Bruksanvisning

bernette
™ Swiss oesion |






Innholdsfortegnelse
VIKTIGE SIKKERHETSFORSKRIFTER .......ccoecouninnne 6
Viktige anvisninger .........cccceeemrevernerssensssensseenns 9
1 My bernette Brodering .........ccccceveeerneesssensseessnenns 11
1.1 Oversikt over maskinen ........ccccooceviiiiiiiicicn 11
Oversikt over betjeningselementer foran .................... 11
Oversikt over forside .........cccooviiiiiiiiiii 13
OVErSIKE OPPE .ot 14
Oversikt bak .......cccoooiiiii 14
Oversikt over broderimodulen ...........ccccooiviiiiinn. 15
1.2 THBENGI oo 16
Tilbehgr som fglger med 16
Oversikt syfatter ..o 17
1.3 Oversikt over brukergrensesnitt ............ccccccevvrniinn 17
Oversikt funksjoner/indikatorer 17
Oversikt systeminnstillinger ..., 18
Oversikt utvalgsmeny brodering ........ccccoocvevviiiieenn. 18
Oversikt over knapper og funksjoner ...........ccccccooenine 18
1.4 Nal, trad, stoff ... 19
NGIOVEISIKE .o 20
Eksempel pa ndlbetegnelse ...........ccccooiiiiiiiiii 20
Valg av trad ..o 21
Nal-trad-forhold 21
1.5  Viktig informasjon om brodering .............ccccccceeov.n. 21
OVEIIAd .o 21
UNErtrad ..o 22
Velge MOLIV .« 22
Broderiprave ..........ccoociiiiiiiiiiiie e 22
Brodere motiver fra tredjepart ...........c.ccccoeiiiiiiiinn 22
UNderlagssting ........oooveiiiiieiie 23
Broderimotivets Starrelse ...........occocoveiiiiiiiiii 23
SAtENGSBIM .ot 23
UtFYIliNGSSBM oo 24
Forbindende Sting .........ccooveiiiiieiiiceeceeeeeee 24
2 Forberede for brodering ........ccccueevrerresersnecncnenn. 25
2.1 Tilkobling og strembryter pa .........cccooviiiiiiennnn. 25
Tilkoble maskinen ...........cccooiiiiiiii 25
Bruk av stramledning (kun for USA/Canada) ................ 25
SI& pa maskinen ... 25
Feste skjermpenn ... 26

2023-06 NO 5020070.20A.07

2.2

2.3
2.4

2.5

2.6

2.7
2.8

3.1

3.2

Innholdsfortegnelse

Snelleholder ... 26
Horisontal snelleholder ...........cccocoiiiiiiiii 26
Ekstra tradsnelleholder ..o, 26
Montere broderimodulen ............cccccooiiiiiiiiiin 27
Broderifot ......ccooiiiiii 28
Montere broderifot ...........cooooiiiiiiii 28
Velge broderifot 29
NI o 29
Montere broderindl ..o 29
TFORING ettt 31
Forberede traeing .....c..oovvviiiiiiiiiiiieeee 31
Trae OVertrad ......coociioiiiiiiie e 31
Spoling av undertrad ..........ccccooovieiiiiiiiiieee e 34
Trae i uUNdertraden ......ooocoooviiiiiiiie e 36
Velge MOtIV ..o 38
Broderiramme ........ocooiiiiiii 38
Oversikt broderirammeutvalg .........cc.oooevieviiiiiieeis 38
Velge broderiramme .........cccooiiiiiiiiiiii 38
Rivbar stabilisering ..........cccoooiiiiiii 39
Stabilisering som kan klippes bort ............cccoovviiiins 39
Bruk av spraylim .......cooiiiiiii i 39
Bruk av stivelsespray .........ccccooeiiiiiiiiiiiiie 39
Bruk av strykestabilisering ...........ccccccovviiiiiiiiii 39
Bruk av selvklebende stablilisering ..........c.ccccooiernn. 39
Bruk av vannlgselig stabilisering ...........cccccoociiininn. 40
Forberede broderiramme ..........cccoooiiiiiiiiii 40
Montere broderiramme ...........cccccoociiiiiiiiii e 42
Oversikt over broderifunksjoner ..............cccccooovviinnnns 42
Velge broderimotivets midtpunkt ... 43
Sentrere broderirammen i forhold til ndlen ................. 43
Fare broderiarmen tilbake ...........cccoooiiiiii 43
Rutenett Pa/av ......oocveoiiiiiiiei e 43
SetUP-Program ........ccccermicseemnssremsssreisse s 44
Broderiinnstillinger .........occoviiiiiiii 44
Innstille overtradspenning ..........cccccoeevvieviieiiieeiee, 44
Innstilling av maksimal broderihastighet ...................... 44
Justere broderirammen ... 44
SI& av feSteSting ....oooviiiic e 45
Stille inn trddkutting 45
Stille inn broderifotens hgyde 46
Velge egne innstillinger ..o, 46



Innholdsfortegnelse

3.3

34
35

4.1
4.2
4.3

5.1

5.2
53
54
55

5.6

5.7

Overvakningsfunksjoner ..........cccooevvveiiiiiiiieee 47
Innstille overtradsovervakning ............c.occooeiiiiiiii. 47
Innstille undertradsovervakning ...........cccccoovviiiieennn 47
Lyd PA/aV ..o 47
Maskininnstillinger ..o 47
Innstille lysstryrke pa skjermen 47
Kalibrere skjermbilde ...........ccooovviiiiiiiiiiieeen 48
Gjenopprette grunninnstillinger ... 48
Oppdatere maskinens fastvare .............ccccccoeeveveienn. 48
Kontrollere fastvareversjon ..........cccccoocvoeociiiieninen. 49
Kontroll av samlet antall sting 49
Velge SPrak ....ooviiiiiioie e 50
Systeminnstillinger ..o, 51
Anvende bruksanvisning ..........cccccooceiiiiiiii 51
Bruk av €co-modus ........c.ooiiiiiiiiii 51
Med «clr» kan alle endringer forkastes .................. 51
Kreativ brodering ........ccccoeiviiniiennniinsccennseenns 52
Oversikt over brodering ........ccocevviiiiiciiiiiiieieee 52
Velge motiv 0g sKift ... 52
Oversikt redigering av broderimotiv .............cc.ccc.oooeee. 53
FIVtE MOTIV oo 53
Velge motiv 0g sKift .........ccccooviiiiiiiiiee 54
Kontrollere broderingstid/motivstarrelse ................. 54
Regulere hastighet ...........coociiiiiiii 54
Redigering av broderimotiv ............cccoviiiiiiiiinnn 55
Oversikt redigering av broderimotiv .............cccoooene. 55
Forstarre motivets VISNING .........cccooieiiiiiiiiiieee 55
Redusere visning av broderimotivet ............c....cccoooe.. 55
Flytte visning av broderimotiv 56
Forskyve broderimotiv i forstarret visning .................... 56
FIVEE MOTIV oo 56
Rotere MOtiV ...oooiiiii e 57
Endre broderimotivets starrelse proporsjonalt .............. 57
Speilvende broderimotiv 57
Kontrollere motivstarrelse 0g posisjon ..........ccccccceeie. 58
Slette MOtV ... 58
Utarbeide tekSt .......ooiiiiiiiiiic 59
Oversikt over broderialfabeter ... 59
Utarbeide ord/setninger ..........c.ccociiiiiiiiiiiii 59
Redigere ord/setninger .........ccccooevvviviiiiiiieiieeceee 60
Baye tekSt ..o 61
Endre stingtetthet ... 62
Kombinere broderimotiv .........c.oociveiiiiiiii 62
Kombinere broderimotiv ..........cccccooiiiiiiiiiiiii 62
Slette enkeltmotiv ..o 62

5.8

59

5.10

6.1
6.2
6.3

7.1
7.2

8.1
8.2
8.3
8.4
8.5

9.1
9.2

10

1

Endre farge i broderimotivet ...........cccccooiieiiinin, 62
Oversikt endre farger ..o 62
Endre farger ..o 63
Endre tradmerke ......ccoooiiiiiii 63
Brodere Motiv .......cocoviiiiiiiiiic 64
Oversikt over broderimenyen .........ccccoccveeviiiiiieiiien, 64
Tilfaye traklesom 64
Flytte rammen 64
Broderisekvenskontroll ved tradbrudd ......................... 64
Klippe forbindende sting ........ccoocooiiiiiiiiiiiic 65
Flerfarget broderimotiv pd/av ...........ccccccooeiiviiiiinne. 65
Fargeindikator ........ccccooviiiiiiiic 66
Handtere broderimotiv ...........ccooociiiiiiiii 66
Oversikt handtering av broderimotiv ........................... 66
Skrive over broderimotiv i «Mine motiver» 66
Lagre broderimotivet pa USB-minnepinnen 67
Skrive over broderimotiv i «Mine motiver» 67
Overskriv broderimotivet pa USB-minnepinnen ........... 67
Laste broderimotiv fra Mine motiver ........................... 68
Laste broderimotiv fra USB-minnepinnen .................... 68
Slette broderimotiv fra «Mine motiver» 68
Slette broderimotiv fra USB-minnepinne 68
[0 Te [ 41 o TN 69
Brodere med knappen "Start/stopp" .........ccceeiinn 69
Oke broderihastighet ..o 69
Stille inn overtradspenning .........ccccooveiiiiiiiiii 69
BERNINA CutWork Tool ......cccccmreieemrnieereneennnes 71
Montere CUtwork TOOl .......ccccoovioiiiiiiiiieice, 71
KIPPRING i 72
Vedlikehold og rengjoring ..........ccccceevveerniiennns 73
Rengjerings- og pleieintervaller ............cccccooeeiiin 73
Rengjare skjermen ..ot 73
Rengjare transportar ..........ccccevviviieniiiiiecee, 73
Rengjaring av griper ........cccccceevviiiieiiiiieeeee 73
SMEr NAISTANGEN ..o 74
=T RS 76
Utbedre feil ..o 76
Feilmeldinger ........oooiiiiiii 78
Tekniske data ... 82
RV Z=Te 1LY o T T 83
Oversikt over broderimotiver ............cccccovveiiiiinnnn 83
Redigering av broderimotiv ...........cccccooivviiiiiiicnnc, 83

2023-06 NO 5020070.20A.07



Innholdsfortegnelse

DeKOreriNgEr .....coiiiiiiiiii e 83
QUIREMOLIV . 85
Border og blonder ..........ccoooiiiiiiii 87
Barn o 88
BIOMSEEr v 89
Arstider . 91
ASI e 93
SPOrt/hobbyY ..o 94
DY e 96
CUBWOIK o 98
Kampanje .....o.oooiiii 99
INAEKS ..ot 100

2023-06 NO 5020070.20A.07



VIKTIGE SIKKERHETSFORSKRIFTER

VIKTIGE SIKKERHETSFORSKRIFTER

Vennligst falg falgende grunnleggende sikkerhetsanvisninger nar du bruker
maskinen. Les all informasjon ngye igjennom far du bruker denne maskinen.

FARE

For a beskytte mot elektrisk stat ma anvisningene under falges.
e |kke forlat maskinen uten tilsyn nar den er koblet til stramnettet.

e Rett etter bruk og fgr rengjering ma du sla av maskinen og trekke
nettkabelen ut av stikkontakten.

For a beskytte mot personskader ma anvisningene under falges.
e |kke se direkte inn i et tent LED-lys med optiske instrumenter (f.eks. luper).

e Huvis LED-lyset er skadet eller defekt, ma du fa kontrollert og eventuelt
reparert LED-lyset hos naermeste bernette-forhandler.

e Sl|a av maskinen for arbeid i omradet rundt nalen.

e Lukk alle deksler pa maskinen far du starter den.

ADVARSEL

For & beskytte mot forbrenninger, brann, elektrisk stgt eller personskader ma
anvisningene under falges.

Generelt

e Maskinen ma kun brukes til det formalet som er beskrevet i denne
bruksanvisningen.

Arbeidsomgivelser

e Maskinen ma ikke brukes utendgrs.

e Maskinen ma kun brukes i tarre rom.

e |kke bruk maskinen i fuktige omgivelser.

e |kke bruk maskinen i rom der det benyttes drivgassprodukter (spray).

e |kke bruk maskinen i rom der oksygen administreres.

Teknisk tilstand

e |kke bruk maskinen ndr den er fuktig.

e |kke bruk maskinen hvis den ikke virker som den skal.

e |kke bruk maskinen hvis ledningen eller stgpslet er skadet.

e |kke bruk maskinen hvis den har falt ned, er skadet eller har falt ned i vann.

6 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

VIKTIGE SIKKERHETSFORSKRIFTER

Hvis maskinen er skadet eller ikke virker som den skal, ma du fa den
kontrollert og eventuelt reparert hos naermeste bernette-forhandler.

Hold alle luftedpninger pd maskinen og pedalen fri for lo, stev og stoffrester.

lkke bruk maskinen dersom lufteapningene er blokkert.

Tilbehor og forbruksmateriale

Bruk bare tilbehgr som er anbefalt av produsenten.

Bruk alltid en original bernette stingplate.
En feil stingplate kan fare til at ndlen brekker.

Bruk bare rette ndler av god kvalitet.
Krumme eller skadde néler kan fgre til at nalen brekker.

Maskinen er dobbeltisolert (bortsett fra i USA, Canada og Japan).
Bruk bare originale reservedeler. Les informasjonen om vedlikehold av
dobbeltisolerte produkter.

Til smaring av maskinen ma det bare brukes olje som er anbefalt av
bernette.

Beskyttelsesinnretninger

Under drift av maskinen ma alle beskyttelsesinnretninger vaere montert og
alle deksler lukket.

Forskriftsmessig bruk

Maskinen kan brukes, rengjares og vedlikeholdes av barn over atte ar og
personer med reduserte fysiske, sensoriske eller mentale evne eller mangel
pa erfaring og kunnskap.

Disse personene ma vaere under tilsyn nar de arbeider med maskinen, eller
de ma veere kjent med sikker handtering av maskinen og farene bruken av
maskinen innebaerer.

Barn ma ikke leke med maskinen.
Vaer ekstra papasselig nar maskinen brukes av eller i naerheten av barn.
Bruk bare maskinen med stramledningen som falger med.

Strgmledningen for USA og Canada (stapsel NEMA 1-15) ma kun brukes ved
en nettspenning pa maks. 150 V til jord.

Maskinen ma kun brukes med den medfalgende pedalen av typen .
Stikk aldri gjenstander inn i noen av maskinens apninger.
Sett ikke gjenstander pa pedalen.

Under sying ma stoffet fares langsomt.
Trekking og skyving av stoffet kan fgre til at nalen brekker.

Hold fingrene borte fra deler i bevegelse.



VIKTIGE SIKKERHETSFORSKRIFTER

e Det kreves ekstra forsiktighet i omradet rundt ndlen.

e SId av maskinen far det utfares arbeidsoperasjoner i ndlomradet — for
eksempel traeing, ndlebytte, traeing av griper eller skifte av syfot.

e Maskinen slas av ved & sette hovedbryteren pa «0».

e Nar beskyttelsesdekslene er fjernet, ved smgring av maskinen eller ndr det
utfgres andre typer rengjerings- og vedlikeholdsarbeid som er nevnt i denne
brukanvisningen, ma maskinen slds av og stgpslet trekkes ut av
stikkontakten.

e Hold istgpslet nar du trekker stgpslet ut av stikkontakten. Ikke trekk i
ledningen.

8 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

13:¢

Viktige anvisninger

Viktige anvisninger

Tilgjengelig bruksanvisning
Den korte veiledningen er en bestanddel av maskinen.

e Oppbevar den korte veiledningen for maskinen pa et egnet sted i naerheten av maskinen, slik at den er
klar til bruk.

e Den nyeste versjonen av den fullstendige bruksanvisningen kan lastes ned pa www.bernette.com.

¢ Legg med den korte veiledningen hvis maskinen skal gis videre til andre.

Bruk ut i fra bestemmelsene

bernette-maskinen er utviklet og beregnet for bruk i private husholdninger. Den skal brukes til brodering av
stoffer og andre materialer som beskrevet i denne bruksanvisningen. Enhver annen bruk gjelder som ikke-
forskriftsmessig. bernette overtar ikke noe ansvar som falge av ikke forskriftsmessig bruk.

Utstyr og innhold i leveransen

I denne handboken brukes eksempelbilder. Maskinene og tilbehgret som vises pa bildene, er ikke
nadvendigvis identiske med din maskin og det som fulgte med denne. Hvilket tilbehgr som fglger med, kan
veere variere avhengig av landet maskinen kjgpes i. Omtalt eller illustrert tilbehar som ikke inngar ved
levering kan kjgpes som ekstrautstyr hos en bernette-forhandler. Du finner mer tilbehgr pa
www.bernette.com.

Av tekniske grunner, og i forbindelse med forbedring av produktet, kan det nar som helst og uten forvarsel
bli innfart endringer i maskinens utstyr og innholdet i leveransen.

Service av dobbeltisolerte produkter

| et dobbeltisolert produkt er det brukt 2 systemer for isolering i stedet for jordledning. Det er derfor ikke
nadvendig med jordingsledning. Det ma heller ikke tilfayes en jordingsledning til produktet. For & kunne
foreta service pa et dobbeltisolert produkt, ma dette utfgres med den starste forsiktighet og med kjennskap
til produktet. Service ma derfor kun utfgres av kvalifisert servicepersonale. Deler som ma byttes i et
dobbeltisolert produkt ma derfor veere originale. Et dobbeltisolert produkt er merket: «dobbeltisolering» eller
«dobbeltisolert».

@ Produktet kan ogsa vaere merket med dette symbolet.

Miljgvern

BERNINA International AG er svaert opptatt av a ta vare pa miljget. Vi arbeider kontinuerlig med & gjare vare
produkter mer miljgvennlige ved & forbedre dem med hensyn til utforming og produksjonsteknologi.

Maskinen er merket med symbolet som viser en sgppelbatte med strek over. Det betyr at maskinen ikke skal
kastes som husholdningsavfall nar den ikke skal brukes lenger. Ikke-forskriftsmessig avfallshandtering kan
fare til at farlige stoffer havner i grunnvannet og dermed i naeringskjeden, og dette kan fare til helseskader.

Maskinen ma leveres gratis pa en miljgstasjon for elektronisk avfall eller til gjenvinning pa et
innsamlingspunkt. Informasjon om innsamlingssteder far du hos kommunen. Ved kjgp av ny maskin er
forhandleren forpliktet til & ta imot brukte maskiner og avfallsbehandle dem forskriftsmessig.

Dersom maskinen inneholder personopplysninger, er det ditt eget ansvar & slette disse far du leverer fra deg
maskinen.



Viktige anvisninger

Symbolforklaring

FAE  Angir en fare med hay risiko som, dersom den ikke unngas, farer til alvorlig personskade eller i verste fall
dad.

Kjennetegner fare med middels risiko for dad eller alvorlige skader, dersom faren ikke unngas.

/\ FORSIKTIG  Kjennetegner fare med liten risiko for ded eller alvorlige skader, dersom faren ikke unngés.

0):8Y Kjennetegner fare som kan fare til tingskade, dersom faren ikke unngas.

10 2023-06 NO 5020070.20A.07



1 My bernette Brodering

1.1 Oversikt over maskinen

Oversikt over betjeningselementer foran

1 Lys

2 Tradkutter

3 Syfot oppe/nede

4 Start/stopp

5  Sjekke motivstarrelsen

2023-06 NO 5020070.20A.07

My bernette Brodering

10

Nalstopp oppe/nede

@vre multifunksjonsknapp
Nedre multifunksjonsknapp
Motivets midtpunkt

Sentrere broderirammen i forhold til nalen

"1



My bernette Brodering

Betjeningselementer

Nummer Betjeningselement Navn Bruksomrdde
1 Lys Trykk pa knappen «Lys» for & sla lyset péa eller
av.
2 Tradkutter > Trykk pad «Tradkutter» for & kutte over- og
undertrdden automatisk.
3 l\/} Syfot oppe/nede > Trykk pa «Syfot oppe/nede» for a sette
syfoten i sveveposisjon.
> Trykk pa «Syfot oppe/nede» for & heve
syfoten.
4 Start/stopp Knappen «Start/stopp» brukes til & endre
@ syfotposisjonen og til & starte maskinen.
> Trykk pa «Start/stopp» i 2 sekunder for &
starte maskinen.
> Trykk kort pa «Start/stopp» for a sette
syfoten i den hgyeste posisjonen.
> Trykk en gang til pa «Start/stopp» for a
sette syfoten i sveveposisjonen.
5 2 > Kontrollere > Trykk pa knappen «Kontrollere
Vi
broderimotivets broderimotivets starrelse» for a plassere
starrelse broderirammen i samsvar med
nalposisjonen pa displayet.
6 ' Nalstopp oppe/ > Trykk pd «Nal oppe/nede» for & trae inn
nede undertraden.
7 @vre Med «@vre multifunksjonsknapp» endres
multifunksjonskna | innstillingsverdier i broderi- og
pp oppsettprogrammet.
8 Nedre Med «nedre multifunksjonsknapp» endres
multifunksjonskna | innstillingsverdier i broderi- og
pp oppsettprogrammet.
9 Motivets > Trykk pa knappen «Motivets midtpunkt»
midtpunkt for & plassere broderirammen slik at nalen
befinner seg ngyaktig over midten pa
motivet eller over begynnelsen pa
motivet.
10 Sentrere > Trykk pa knappen «Sentrer

aF

broderirammen i
forhold til nalen

broderirammen i forhold til nalen» for &
gjere det lettere a trae nalen og fa nok
plass fra nélen til broderirammen.

2023-06 NO 5020070.20A.07



My bernette Brodering

Oversikt over forside

10

1

1 Tilkobling for broderimodulen 7 Tradkutter

2 Spoledeksel 8  Hastighetsregulator
3 Stingplate 9  Tradgiver

4 Broderifot 10 Qvre deksel

5 Llys 11 LCD-display

6 Nalitreder

2023-06 NO 5020070.20A.07

13



My bernette Brodering

Oversikt oppe

A wWoN

Tradgiver 5  Spoleenhet og holder for ekstra spolepinne
Spoleforspenning 6  Stopper for spoleenhet

Tradfarer 7 Skjermpenn

Snelleholder 8  Tradkutter

Oversikt bak

A wWoN

be ,»nette

Kontakt for stremledning 5 Handhjul
Ventilasjonsspalte 6 Baerehandtak
USB-tilkobling 7 Ventilasjonsspalte
Hovedbryter

2023-06 NO 5020070.20A.07



My bernette Brodering

Oversikt over broderimodulen

1
1 Broderiarm 4 Tilkobling til maskinen
2 Feste for montering av broderirammen 5  Utleserknapp
3 Feringsskinner for maskinen
5

2023-06 NO 5020070.20A.07 15



My bernette Brodering

1.2 Tilbehor

Tilbeher som felger med

Du finner mer tilbehgr pa www.mybernette.com/accessories.

Bilde Navn Bilde Navn
D g Spoler (3x) Ekstra tradsnelleholder
SIS
)
Spolenett C—————mr— Skjermpenn
Barste og sprettekniv [E==| Nalutvalg

Snellestopper, stor

Strgmledning

Snellestopper medium

Filtskive

Snellestopper liten (2x)

Broderiramme stor,
160 x 260 mm med
broderisjablong

Sﬁ)zj Skrutrekker Broderiramme medium,
120 x 180 mm med
broderisjablong
Baereveske Broderiramme, liten,
50 x 70 mm med
broderisjablong
a—— Olje

2023-06 NO 5020070.20A.07




2023-06 NO 5020070.20A.07

Oversikt syfotter

My bernette Brodering

Bilde Navn Bruksomrade
% Broderifot med fjeer (JX) Til brodering
% Broderifot (JL) Til brodering

1.3 Oversikt over brukergrensesnitt

Oversikt funksjoner/indikatorer

5D o3
[ 141.5x126.9 mm

1 Overtradspenning 4
2 Velge nal
3 Visning av broderifot / valg av broderifot

Broderirammeindikator / velge broderiramme

Stingplatevisning

17




My bernette Brodering

Oversikt systeminnstillinger

1 Hjem 4 eco-modus
2 Oppsettprogram 5 Tilbake til grunninnstilling
3 Bruksanvisning

Oversikt utvalgsmeny brodering

7mm

h
m @ 93 min.

[ 141.5x126.9 mm

1 «Utvalg» 3 «Fargeinformasjon»

2 «Redigering» 4 «Brodering»

Oversikt over knapper og funksjoner

Bilde Navn Bruksomrade
Lukk Vinduet lukkes, og de innstilte
| x | endringene tas i bruk.
«Pluss» / «Minus» Endre innstillingsverdier.
+
J Bekreft Tidligere innstilte endringer
bekreftes. Vinduet lukkes.

2023-06 NO 5020070.20A.07



My bernette Brodering

Bilde Navn Bruksomrade
v Avbryt Prosessen avbrytes. Vinduet
o lukkes, og endringene lagres
ikke.
Glidebryter Med glidebryteren endres

innstillingsverdier.

. m Bryter Med bryteren slas funksjoner pa
eller av.
Forlgpsnavigasjon Ved hjelp av forlgpsnavigasjon
kan man ga tilbake til forrige
skjerm.

Maskin Laste inn motiv pa eller lagre
motiv pa maskinen.

USB-minnepinne Laste inn eller lagre broderimotiv
I:- pa USB-minnepinne.

Minne Ledig minne vises i prosent i den
% gregnne stolpen (%).

Sveipefunksjon Sveip oppover eller nedover med
skjermpennen eller fingeren pa
skjermen for a se ytterligere
funksjoner.

Felt med gul ramme Trykk pa ikonet med gul ramme
3 3 for & tilbakestille endringene til
. grunninnstilling.

1.4 Nal, trad, stoff

Under bruk slites nalspissen. Den ma derfor byttes ut med jevne mellomrom. Rene ssmmer oppnar man bare
med feilfri ndlespiss. Generelt gjelder: Jo tynnere stoffet er, desto tynnere bar ogsa nalen vaere. De viste
ndlene er standard- eller ekstrautstyr, alt etter maskintypen.

e Nalstarrelse 70, 75: for tynne stoffer.
e Nalstarrelse 80, 90: for middels tynne stoffer.
o Naltykkelse 100: for tykke stoffer.

2023-06 NO 5020070.20A.07 19



My bernette Brodering

20

Naloversikt
Bilde Nalbetegnelse Nalbeskrivelse Bruksomrade
— 5> "> | Jersey-/broderinadl | Med middels Til vevde stoffer (tynne, middels tykke,
kulespiss. tykke), strikkestoffer, plast.
| 130/705 H SUK
Til generell sying, sying av knapper og
80/12 knapphull, glidelas, falding og
stikninger, dekorsgm, broderi.
—— o ——=| Broderinal Med liten Til vevde stoffer (tynne, middels tykke,
kulespiss, bredt tykke), strikkestoffer. Til tykkere trader
= 130/705 H-E nalaye og bredt og ulltrader.
_ spor.
75/11-230M14 Til generell sying, sying av knapper og
knapphull, glidelas, falding og
stikninger, dekorsgm, broderi.
— o> > | Naltil tynne Med liten Til tynne, gmfintlige materialer som
5 materialer kulespiss. f.eks. flayel.
130/705 H SES Til generell sying, sying av knapper og
knapphull, glidelas, falding og
70/10-30/14 stikninger, dekorsgm, broderi,
patchwork, quilting.
—C > — | Metafilnal Med middels Til vevde stoffer (tynne, middels tykke,
kulespiss og 2_mm | tykke), strikkestoffer. Til behandling av
u 1307705 H METAFIL langt nalaye. spesial- og effektrader, saerlig
80/12 metalltrader.
For sying med metalltrad. Til sgmmer
og kanting, dekorativ sying, Brodering.

Eksempel pa nalbetegnelse

130/705-systemet, som er vanlig for husholdningsmaskiner, forklares ved hjelp av fglgende bilde av en
jersey-/stretchnal (som er et eksempel).

@l 130/705 H-S/70
771 130 = Naleskaftlengde (1)
\/ 705 = Flatt naleskaft (2)
| H = Hullkile (3)
5 S = Nalspissform (her middels kulespiss) (4)
70 = Nalstarrelse 0,7 mm (5)
3
\7u

2023-06 NO 5020070.20A.07




2023-06 NO 5020070.20A.07

My bernette Brodering

Valg av trad
For et perfekt resultat spiller trddens, nalens og stoffets kvalitet en viktig rolle.

Vi anbefaler trad av hgy kvalitet for best mulig sgmresultat.

e Bomullstrad har naturfibrenes fordeler, og egner seg derfor godt til sying av bomullsstoff.

* Hvis en bomullstrad er mercerisert vil den ha en lett glans, og endrer ikke sine egenskaper ved vask.
e Polyestertrad har hgy strekkstyrke og er szerlig fargeekte.

e Polyestertrad er mer elastisk enn bomullstrad, og anbefales nar du trenger en sterk og elastisk sem.
e Rayon- og viskosetrad er laget av naturfibre og har saerlig mye glans.

e Rayon- og viskosetrad egner seg godt til motivsem, og gir disse en vakker effekt.

Nal-trad-forhold

Nal-trad-forholdet er riktig nar trdden passer ngyaktig i nalens lange rille og gjennom
naleyet. Traden kan ikke festes optimalt.
L /
Traden kan ryke og feilsting oppsta nar traden har for stort spillerom i den lange rillen og
naloyet.
=
-~

Traden kan ryke og kile seg fast nar den gnisser mot kanten av den lange rillen og ikke
passer optimalt gjennom nalgyet.

1.5 Viktig informasjon om brodering

Overtrad

En broderitrad av hay kvalitet (merkevare) er viktig for & unnga et darlig broderiresultat p.g.a.
uregelmessigheter og brudd i traden.

Bruk av fin, glansfull broderitrad som overtrad gir et effektfullt resultat. Tradprodusentene tilbyr et stort trad
og fargesortiment.
e Polyestertrdd med glans er slitesterk og fargeekte trdd som egner seg for alle typer broderi.
e Viskose er et mykt, naturlignende fiber med silkeglans som egner seg til fine broderier som ikke skal
utsettes for stor slitasje.
e Metalltrad er en tynn til middels tykk glansfull trdd som egner seg til spesialeffekter i broderi.
e Ved bruk av metalltrdd ber den automatiske undertradskutteren vaere frakoblet. Andre tradkuttere bar
heller ikke brukes, da kniven slites sveert fort.

21



My bernette Brodering

22

e Ved bruk av metalltrdd bgr hastighet og overtrddspenning reduseres.

Undertrad

For det meste brukes svart eller hvit undertrad til brodering. Skal begge sidene se like ut, brukes samme
farge pa over- og undertrad.

e Bobbin Fill er en saerdeles myk, lett polyestertrad som egner seg godt som undertrad. Denne
spesialtrdden garanterer en konstant tradspenning og en optimal stingdannelse av over- og undertrad.
e Stoppe- og broderitrad er tynn mercerisert bomullstrdd som egner seg godt til brodering pa bomullsstoff.

Velge motiv

Enkle motiver med et lite antall sting egner seg for broderier pa tynne materialer. Tett broderte motiver
(f.eks. med mange farger og skift av stingretning) egner seg for grove og tykkere materialer.
Broderiprove

Det ber alltid foretas en broderipreve pa et stykke som blir til overs av originalstoffet, og den skal forsterkes
med det innlegget som skal brukes senere. Til broderipreven anbefales det & bruke de samme fargene,
trddene og ndlene som skal brukes til selve broderiprosjektet.

Brodere motiver fra tredjepart

bernette anbefaler at broderimotiver uansett filformat lastes inn pa maskinen eller en USB-minnepinne via
gratisprogrammet «ART-Link» eller «BERNINA Toolbox». Med «ART-Link» sikrer du at broderimotivene blir

korrekt lest og brodert. «ART-Link» kan lastes ned gratis fra www.bernina.com.

2023-06 NO 5020070.20A.07


http://www.bernina.com

2023-06 NO 5020070.20A.07

My bernette Brodering

Underlagssting

Underlagssting danner grunnlaget for et motiv og sgrger for a stabilisere stoffet og holde det i formen. De
forhindrer ogsa at motivets dekkesgmmer synker for dypt ned i materialets masker eller vev.

Broderimotivets storrelse

Broderimotiver kan forstarres eller forminskes i broderimaskinen eller pa PC med BERNINA broderisoftware
(ekstrautstyr). Best resultat oppnas ved a forstarre eller forminske broderimotivet opp til 20 %.

Satengsom

Satengsgmmen gar inn vekselvis pa den ene siden og den motsatte siden slik at traden dekker figuren i et
sveert tett sikksakkmanster. Satengsgmmer egner seg til & fylle smale og sma former. De er uegnet til & fylle
opp store flater fordi lange sting er for lgse og ikke dekker stoffet skikkelig. Det er fare for at tradene blir
hengende fast i noe dersom stingene er for lange, og dette kan adelegge broderiet.

23



My bernette Brodering

24

Utfyllingssem

Mange korte, like lange sting som sys forskjgvet i rader veldig naert hverandre og da danner en tettsydd
overflate.

Forbindende sting

Lange sting som brukes til & hoppe fra en del av motivet til neste. Far og etter de forbindende stingene sys
festesting. Forbindende sting klippes bort etterpa.

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Forberede for brodering

2 Forberede for brodering

2.1 Tilkobling og strembryter pa

Tilkoble maskinen

For a sikre trygg drift av maskinen ma man bare bruke strgmledningen som fglger med. Strgmledningen som
falger med, er konstruert for bruken og det gjeldende spenningsomradet. Hvis maskinen brukes i andre land
enn opprinnelseslandet, ma den utstyres med en strgmledning for dette landet hos bernette-forhandleren.

Stremledningen for USA og Canada har et polarisert nettstapsel (den ene stiften er bredere enn den andre).
For & redusere faren for elektrisk stgt er det bare en mate 4 stikke stgpselet inn i stikkontakten pa. Hvis
stapselet ikke passer i stikkontakten, dreier du stgpslet og setter det inn pa nytt. Hvis stapslet fremdeles ikke
passer, ma du fa en elektriker til & installere en riktig type stikkontakt. Det er ikke tillatt & endre nettstgpselet
pa noen mate.

> Sett apparatstepslet pa stremledningen inn i maskinens nettkabeltilkobling.

> Sett stapselet til stramkabelen i stikkontakten.

Bruk av stremledning (kun for USA/Canada)

Maskinen har et polarisert stgpsel (én kontakt er bredere enn den andre). For & redusere faren for elektrisk
stat er det bare én mate a stikke stapselet inn i stikkontakten pa. Hvis stgpselet ikke passer i stikkontakten,
ma du snu den. Hvis det fortsatt ikke passer, ma du fa en elektriker til & installere en korrekt stikkontakt.
Stgpslet ma ikke endres pa noen mate.

Sla pa maskinen

> Sett hovedbryteren pd «I».

25



Forberede for brodering

26

Feste skjermpenn

> Fest skjermpennen pa pennholderen.

2.2 Snelleholder

Horisontal snelleholder

Sette inn tradsnelle og snellestopper

Snellestopperen sarger for at trdden mates jevnt fra snellen.

> Sett trddsnellen pa snelleholderen.
> Plasser riktig snellestopper pa snelleholderen, slik at det ikke er noen klaring mellom snellestopperen og
snelleholderen.

Bruk av tradsnellenett
Spolenettet holder traden pa spolen og hindrer at det oppstar knuter eller at traden ryker. Spolenettet brukes
kun ved liggende snelleholder.

> Skyv spolenettet over tradsnellen. Pass pa at spolenettet ikke glir ned fra tradsnellen. Brett for eksempel
nettet dobbelt over traddsnellene, eller sett en del av nettet bak i tradsnellen.

(o oo, LT
T e ioeie et it
o 0a 0y 0y 0y 0y 2uy g Yy,

by 0y 0y 0y 0y Sy 0y Y0

R R

Ekstra tradsnelleholder

Bruke ekstra tradsnelleholder
> Sett den ekstra tradsnelleholderen pa spoleenheten (1).

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

OBS

> Juster spoleenheten (1) helt til utsparingen lases med fjzeren (3).

A

Sette inn tradsnelle

Filtskiven hindres at trdden blir sittende fast pa tradsnelleholderen.

> Sett filtskiven (1) pa den ekstra tradsnelleholderen.
> Sett tradsnellen pa tradsnelleholderen.

2.3 Montere broderimodulen

Forberede for brodering

Transport av broderimodulen

Skade pa broderimodulkobling og maskin.
> Fjern broderimodulen fra maskinen far transport.

> Broderimodul og maskin ma settes pa et stabilt, flatt underlag.
> Kontroller at broderiarmen kan beveges fritt.
> Left modulen pa venstre side.

27



Forberede for brodering

> Skyv broderimodulen forsiktig fra venstre mot heyre inn i maskinens broderimodulkobling (1) til den
festes.

2.4 Broderifot

Montere broderifot

Montere broderifot med fjeer

> Hev nalen.

Hev syfoten.

Sla av maskinen og dra ut kontakten.

Monter broderifoten med fjaer (JX) pa syfotstangen. Pass pa at fjaeren (3) ligger over nalfesteskruen (4).
Stram skruen (1).

V V. V V

> Velg broderifoten i «Visning av syfotsale» etter at maskinen er startet.

Montere enkel broderifot

> Hev nalen.

> Hev syfoten.

> Sla av maskinen og dra ut kontakten.

28 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Forberede for brodering

> Trykk broderifoten (JL) fast mot ndlstangen fra baksiden med pekefingeren, og stram skruen (1).

¢

0/

> VIKTIG: Velg broderifoten i «Visning av syfotsale» etter at maskinen er startet.

Velge broderifot

For at maskinen skal kunne stille inn riktig standardhgyde for den monterte broderifoten, ma broderifoten
velges i «Visning av syfotséle».
> SIa pd maskinen.

> Trykk pa «Syfotindikator/syfotutvalg».
— Alle broderifgttene vises.

> Velg den monterte broderifoten.
— En beskrivelse av den valgte broderifoten vises.

> Trykk pa «Bekrefty.
— Den valgte broderifoten vises, og standardhgyden blir stilt inn.

2.5 Nal

Montere broderinal

Broderindler av typen 130/705 H-SUK har sterre gye og er litt rundere. Dette minsker tradslitasje ved bruk
av rayon- og bomullstrad. Nalene nr. 70-SUK til nr. 90-SUK anbefales, avhengig av broderitraden.

Hev nalen.

Sla av maskinen og dra ut kontakten.

Fjern syfoten.

Lasne festeskruen (1) med skrutrekkeren, og trekk nalen ned og bort.
Hold broderinalen (2) med den flate siden bakover.

Skyv nalen opp til stoppunktet (3).

V V.V V V V

29



Forberede for brodering

> Stram festeskruen (1) med skrutrekkeren.

30 2023-06 NO 5020070.20A.07



2.6 Treeing

Forberede treeing

> Hev ndlen ved 3 trykke pa knappen «Nal oppe/nede».
> Hev syfoten.

Trae overtrad

1 Snellestopper 7 Fgring

2 Tradfgrer 8  Fering

3 Tradspenning 9  Arm for itreder
4 Tradstrammingsskiver 10  Tradkrok

5  Beskyttelse for tradlafter 11 Tradkutter

6  Tradgiver 12 Trad

> Stikk tradsnellen pa snelleholderen slik at traden vikles av med klokken.

Sett pa en snellestopper som passer til tradsnellen.

\Y

2023-06 NO 5020070.20A.07

Forberede for brodering

31



Forberede for brodering

32

> Fgr trdden gjennom tradfareren.

> Legg tradenden nedover langs kanalen.

> Far trdden nedover rundt beskyttelsen for tradlafteren.

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

> Fgr trdden fra hgyre til venstre oppe gjennom tradlgfteren og deretter ned igje

,

> Fgr trdden gjennom fgrerne over nalen.
> Senk syfoten.

> Trykk armen til itrederen ned til den stopper.
— Tradkroken gar gjennom ndlayet.

— Syfoten senkes automatisk, slik at ikke itrederen skades.

> Fgr traden rundt tradfereren.
> Legg traden foran ndlen og under metallkroken, og hold.

Forberede for brodering

n.

33



Forberede for brodering

> Kutt overskytende trad ved & dra tradenden forsiktig over tradkutteren. Merk: Bruk den hgyre
tradkutteren bare ved traeing.

> Laft armen til itrederen for & trae trdden i ndlen mens du holder lgst i traden.
— Tradkroken trekker seg tilbake og trekker traden som en lgkke gjennom naleyet.

> Trekk tradden helt gjennom ndlayet.

Spoling av undertrad

1 Snellestopper 3 Spoleforspenning

2 Tradfgrer 4 Spolepinne

34 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Forberede for brodering

> For & unnga at traden setter seg fast eller ryker med glatt trad, trekker du et spolenett over tradsnellen.

— Knappen «Start/stopp» lyser som kontroll, og displayet for spoling vises.

35



Forberede for brodering

36

OBS

> Hold fast trédenden med den ene handen.

> Trykk pa knappen «Start/stopp» for a starte spolingen noen omdreininger og stoppe den igjen, slik at

tradden sitter fast pa spolen.

Kutt trddenden ovenfor det indre hullet.

Trykk pa knappen «Start/stopp» for & fortsette spolingen.
Trykk pa knappen «Start/stopp» for & avslutte spolingen.
Skyv spoleren mot venstre til utgangsposisjonen.

VvV V. V V

Trae i undertrdden

Brukket nal pa grunn av ujevnt paspolte spoler

Ujevnt paspolte spoler kan fare til brukket nal eller feil tradspenning.
> Bruk bare spoler som er spolt jevnt pa.

Forutsetning:

e Nalen er hevet.
e Syfoten er hevet.
e Maskinen er slatt av.

> Skyv handtaket mot hgyre for & dpne spoledekselet og fierne spoledekselet.

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

> Settinn en ny spole. Traden skal vaere spolt pa mot urviseren.

> Trykk lett pa spolen.
> Trekk trdden inn i spoletradfareren som vist av pilen.

> Kutt overskytende trad ved & dra tradenden over tradkutteren (2).

> Sett pa spoledekselet.

Forberede for brodering

37



Forberede for brodering

38

2.7 Velge motiv

Alle motiv kan broderes ut direkte eller endres med broderimaskinens forskjellige funksjoner. Du finner alle
broderimotivene finnes i slutten av bruksanvisningen. Det er i tillegg mulig & dpne egne broderimotiver som
er lagret i minnet eller pa USB-minnepinnen (ekstrautstyr).

> Trykk pa ikonet «Hjem».
> Velg alfabet, broderimotiv eller eget broderimotiv fra en av mappene.

1 Alfabet 3 Egne broderimotiver
2 Motiv

2.8 Broderiramme

Oversikt broderirammeutvalg

1 Velg broderiramme

Velge broderiramme
Resultatet blir best nar man velger minst mulig broderiramme for broderimotivet.

Motivet har en forhandsinnstilt stgrrelse som vises.

Forutsetning:

e Broderimotiv er valgt.

2023-06 NO 5020070.20A.07



Forberede for brodering

e > Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».
O — Den monterte broderirammen vises.

2023-06 NO 5020070.20A.07

— Maskinen velger automatisk optimal broderiramme for motivstarrelsen.
— Hvis den forhandsinnstilte broderirammen ikke er tilgjengelig, kan en annen broderiramme velges.

— Hvis en ramme som ikke stemmer med den som er valgt, settes inn, gjelder den monterte rammen
som aktiv, og motivomradet tilpasses tilsvarende.

> Velg gnsket broderiramme.

Rivbar stabilisering

Broderiprosjektet far mere stabilitet ved bruk av broderistabilisering. Avrivbar stabilisering egner seg godt for
alle vevde stoffer og uelastiske stoffer. Man kan bruke 1 - 2 lag. Broderistabilisering fas i forskjellige
tykkelser. P& store broderiflater forblir stabiliseringen under broderitraden. Stabiliseringen fikseres med
spraylim pa stoffets bakside. Etter brodering rives overfladig stabilisering forsiktig bort.

Stabilisering som kan klippes bort

Broderiprosjektet far mere stabilitet ved bruk av broderistabilisering. Stabilisering som kan klippes bort er
godt egnet for alle elastiske materialer. Man kan bruke 1 — 2 lag. Broderistabilisering fas i forskjellige
tykkelser. P& store broderiflater forblir stabiliseringen under broderitraden. Stabiliseringen fikseres med
spraylim pa stoffets bakside. Etter brodering klippes overfladig stabilisering forsiktig bort.

Bruk av spraylim

Bruk av spraylim anbefales for alle taybare og glatte stoffer samt strikkede stoffer. Det hindrer materialet i &
skli vekk og forskyve seg. Applikeringer fikseres eksakt med spraylim. For & unnga tilsmussing bgr man ikke
bruke spraylim i neerheten av maskinen.

> Spray et tynt lag lim pa forsvinningsstoffet med en avstand pa 25 — 30 cm (9 — 12 inch).

> Legg stoff og broderistabilisering med spraylim uten folder pa hverandre og trykk fast.

> Fikser sma deler som bukselommer, krager osv. pa stabiliseringen.

> For & forhindre at f.eks. frotté, langharet flis osv. ikke skal fa trykkmerker av rammen, ber de ikke
spennes inn. Spray stabiliseringen med lim og spenn inn.

Fest delene du vil brodere pa.

> Fjern limrester fgr du starter maskinen.

\Y

Bruk av stivelsespray

Stivelsespray gir tynne, last vevde materialer mere hold. Bruk alltid ekstra innlegg under stoffet.

> Spray stoffet inn med stivelse.
> La det tarke godt; ev. stykes det tert.

Bruk av strykestabilisering
Strykestabilisering fas i forskjellige tykkelser. Det anbefales & bruke selvklebende stabilisering som er lett &
lzse fra grunnstoffet, f.eks. taybare stoffer som tricot eller jersey.

> Kleb strykestabilisering med varmt strykejern pa stoffets bakside.

Bruk av selvklebende stablilisering

Selvklebende stabilisering er ideellt for stoffer som jersey, silke og broderiprosjekt som ikke lar seg spenne
inn i broderirammen.

> Spenn stablilisering i broderirammen med papirsiden opp.

> Risp i papiret med en saks og fjern papiret i omradet for rammen.
> Plasser stoffet pa den frilagte klebestabiliseringen og trykk det fast.
> Fjern limrester fgr du starter maskinen.

39



Forberede for brodering

Bruk av vannlgselig stabilisering

Bruk 1 - 3 lag med vannlgselig stabilisering i rammen ndr du broderer blonde. Da motivet ikke broderes
pa stoff er det bare selve traden som danner motivet som blir igjen. Det er viktig at motivene forbindes
med korte sting, ellers henger de enkelte motivene ikke sammen.

Vannlgselige innlegg egner seg for lette stoffer som andre innlegg er synlige gjennom, og for
blondebroderier. Innlegget kan vaskes bort med vann etter broderingen. Innlegget beskytter langfibrede
stoffer svaert godt, slik at for eksempel lgkkene pa frotté ikke skades. Det hindrer at tradene synker inn i
stoffet og at enkeltlgkker blir synlige mellom broderiene.

> Legg innlegget pa stoffets underside.

> Fikser om ngdvendig innlegget med klebespray.

> Forsterk flossede stoffer i tillegg med et passende innlegg pa forsiden, og fest om nadvendig med
traklesting.

> Spenn fast alle lagene sammen i broderirammen.

> Vask broderimotivet og legg det flatt til tark etter broderingen.

Forberede broderiramme

Broderirammen bestdr av en ytre og en indre ramme. Til hver broderiramme herer en tilsvarende
broderisjablong. Broderiomradet er markert med kvadrater pa 1 cm (0,39 tommer). Midtpunktet er markert
med et hull og to linjer som krysser hverandre. De gnskede merkingene kan overfgres pa stoffet.

> Lasne skruen (1), eller dpne hurtigstrammeren (2) pa den ytre baylen.
— Hvis en ny stofftype brukes, ma trykket stilles inn med skruen.

40 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Forberede for brodering

> Legg broderisjablongen (1) i den indre rammen med bernette-logoen i den fremre kanten ved pilmerket
til den festes.

> Legg stoffet under den indre rammen. Det skal stikke minst 2 cm ut over broderirammen.

> Juster midtpunktet til broderimotivet etter midten pa broderisjablongen.

> Legg material og indre ramme pa den ytre rammen, slik at pilmarkeringene pa begge rammene er pa
hayde med hverandre.

Sett begge rammene inn i hverandre uten at stoffet forskyves.

Spenn stoffet stramt i broderirammen.

Lukk hurtigstrammeren (2). Etterstram skruen (1) om ngdvendig.

Den indre rammen skal stikke ca. T mm ut pa undersiden. Dette hindrer at rammen blir stdende pa
stingplaten.

Hurtigstrammeren (2) brukes til raskt og enkelt bytte av samme stofftype.

> Ta broderisjablongen (3) ut av broderirammen.

V V. V V

\Y%

41



Forberede for brodering

42

Montere broderiramme

Loft nalen.
Hev broderifoten.
Posisjoner broderirammen under broderifoten.

vV V V V

— Broderirammen er montert.

1 Sentrere broderirammen i forhold til nalen 3

2 Fore broderiarmen tilbake 4

Skyv broderirammen inn i broderimodulen til den festes.

Rutenett pd/av

Motivets midtpunkt

2023-06 NO 5020070.20A.07



Forberede for brodering

Velge broderimotivets midtpunkt

Broderirammen posisjoneres slik at nalen befinner seg akkurat over midten pa broderimotivet eller over
motivstart.

> Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».

> For & posisjonere broderirammen slik at nalen befinner seg rett over midten pa broderimotivet, trykker du
pa «Motivets midtpunkt».

> For & posisjonere broderirammen slik at nalen befinner seg rett over midten pa starten pa motivet, trykker
du pa en gang til pd «Motivets midtpunkt».

Sentrere broderirammen i forhold til nalen

Det er enklest & trae i overtraden nar man skyver pa broderirammen, og nélen samtidig befinner seg naer
broderirammen.

> Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».

o

> Trykk pa «Sentrere broderirammen i forhold til ndlen» for a flytte broderirammen til midten.
> Trae overtraden.

e

4
&l

> For & ga tilbake til den siste posisjonen rundt broderirammen trykker du pa knappen «Start/stopp».

Fore broderiarmen tilbake

Broderiarmen kan posisjoneres for oppbevaring av broderimodulen.

> Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».
> Fjern broderirammen.

Trykk pa «Forskyve broderirammen mot venstre» for a flytte broderiarmen horisontalt til venstre.

\Y%

\Y

Trykk pa knappen «Start/stopp» for & bevege broderiarmen tilbake til den siste posisjonen.

Rutenett pa/av

Broderimotivet kan plasseres mer ngyaktig ndr midten av rammen og hjelpelinjene med punkter vises.

> Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».

> Trykk pa «Rutenett pd/av» for & vise midten av rammen pa skjermen.
> Trykk en gang til pad «Rutenett pd/av» for & vise hjelpelinjene med punkter.
> Trykk en gang til pd «Rutenett pd/av» for a skjule midten av rammen og hjelpelinjene med punkter.

“ B

2023-06 NO 5020070.20A.07 43



Setup-program

44

3 Setup-program

3.1 Broderiinnstillinger

Innstille overtradspenning

Endringer i overtradspenningen i oppsettprogrammet gjer utslag pa alle broderimotiver.

> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Broderiinnstillinger».

> Trykk pa «Stille inn overtradspenning».
> Still inn overtradspenningen.

Innstilling av maksimal broderihastighet

Med denne funksjonen kan maksimal hastighet reduseres.

> Trykk pd «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Broderiinnstillinger».

> Trykk pa «Maksimal broderingshastighet».
> Still inn maksimal hastighet.

Justere broderirammen

Justering av broderirammen vil si at ndlen avstemmes mot broderirammens midtpunkt.

Forutsetning:

e Broderimodulen er tilkoblet, og broderirammen er montert med den tilharende broderisjablongen.

> Trykk pd «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Broderiinnstillinger».

> Trykk pa «Justere broderirammeny».

— Maskinen registrerer broderirammen automatisk og kjgrer til midten av broderirammen.

2023-06 NO 5020070.20A.07



Setup-program

> Sett nalen ngyaktig i midten ved hjelp av pilsymbolene pa displayet, og bekreft.

= Qon
il N

oon

Sla av festesting
> Trykk pa «Oppsettprograms».

\Y%

Trykk pa «Broderiinnstillinger».

\Y%

Trykk pa «Festesting pa/av».

Trykk pa bryteren nede til venstre for a sla av festesting.

— Det sys ingen festesting, og undertrdden ma hentes opp for hand og holdes fast nar broderingen
starter.

\Y%

> Trykk en gang til pa bryteren for 4 sla pa festestingene.

Stille inn tradkutting
> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Broderiinnstillinger».

oft > Trykk pa «Tradkuttingsinnstillinger».

E > For & sla av den automatiske tradkuttingen far et tradskift, trykker du pa bryteren i det evre omradet pa
skjermen (1).
> For & sla pa den automatiske tradkuttingen far et tradskift, trykker du en gang til pa bryteren i det gvre
omradet pa skjermen (1).
> Trykk pa bryteren nede pa displayet (2) for & deaktivere manuell tradkutting etter brodering.
— Maskinen stopper ikke for tradkutting.

> Trykk pa bryteren nede pa displayet (2) for & aktivere manuell trddkutting etter brodering.
— Maskinen stanser etter ca. 7 sting.

2023-06 NO 5020070.20A.07 45



Setup-program

46

> Kutt av resttrdden med saksen.

Stille inn broderifotens hoyde
> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Broderiinnstillinger».

> Trykk pa «Innstilling av stofftykkelse».
> Drei pa «gvre multifunksjonsknapp» eller «nedre multifunksjonsknapp» eller trykk pa «Pluss» eller
«Minus» for 4 stille inn avstanden mellom broderifoten og stingplaten.

3.2 Velge egne innstillinger

ﬂ > Trykk pa «Oppsettprogram».
O > Trykk pa «Personlige innstillinger».
mA > Velg gnsket displayfarge.

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

©

Q

by

Setup-program

3.3 Overvakningsfunksjoner

Innstille overtradsovervakning
> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Overvakingsfunksjoner».

> For & sl av overtradindikatoren trykker du pa bryteren i det gvre omrddet pa skjermen.
> For & sl& pa overtradindikatoren trykker du en gang til pa bryteren.

Innstille undertradsovervakning
> Trykk pa «Oppsettprogramy.

> Trykk pa «Overvakingsfunksjoner».

> For & sld av undertradindikatoren trykker du pa bryteren i det nedre omradet pa skjermen.
> For & sld pad undertradindikatoren trykker du en gang til pa bryteren.

3.4 Lyd pa/av
> Trykk pd «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Sla lyd pa/av» for a sla av alle lydene.
> Trykk pa «Sla lyd pad/av» igjen for & sla pa alle lydene.
3.5 Maskininnstillinger

Innstille lysstryrke pa skjermen

Lysstyrken pa skjermen kan tilpasses etter eget behov.

> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Maskininnstillinger».

> Trykk pa «Innstillinger for skjerm».
> Still inn lysstyrken pa skjermen i det gvre omradet av skjermen.

47



Setup-program

Kalibrere skjermbilde

Ytterligere informasjon om dette tema finner du i kapittel vedlegg under utbedring av feil pa slutten av
bruksanvisningen.

> Trykk pa «Oppsettprogram».

>

> Trykk pa «Maskininnstillinger».

> Trykk pa «Kalibrere skjermen».

Berar kryssene etter hverandre med touchscreenpennen.

N

N

Gjenopprette grunninnstillinger

OBS: Med denne funksjonen slettes alle individuelle innstillinger.

>

[(Ow | -

>

Trykk pa ikonet «Setup-programs».

Trykk pa ikonet «Maskininnstillinger».

Trykk pd ikonet «Grunninnstillinger».

Trykk pa ikonet «Grunninnstillinger brodering».
Trykk pa ikonet «Bekreft» og start maskinen pa nytt for & gjenopprette alle grunninnstillingene.

Oppdatere maskinens fastvare

Den gjeldende fastvaren til maskinen og en detaljert trinn-for-trinnveiledning for oppdateringsprosessen, kan

lastes ned pa https://www.bernette.com. Personlige data og innstillinger beholdes automatisk ved en
fastvareoppdatering.

48

2023-06 NO 5020070.20A.07


https://www.bernette.com

Setup-program

USB-minnepinne (ekstrautstyr) fjernes for tidlig

Fastvaren oppdateres ikke, og maskinen kan ikke brukes.
> Ikke fjern USB-minnepinnen (ekstrautstyr) far oppdateringen er fullfart.

> Sett inn USB-minnepinnen (ekstrautstyr), FAT32-formatert, med den nye fastvareversjonen i USB-
inngangen pa maskinen.
> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Maskininnstillinger».

> Trykk pa «Maskindata».

vi.0

y.|

UPDATE > Trykk pd «Oppdater» for & oppdatere maskinens fastvare.

Kontrollere fastvareversjon

Maskinens fastvareversjon vises.

> Trykk pa «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Maskininnstillinger».

> Trykk pa «Maskindata».

Kontroll av samlet antall sting

Maskinens totale stingantall og stingantallet siden siste service utfgrt av en bernette-forhandler vises.

4 000 000 sting etter en service vises symbolet @ som anbefaler & fa utfert vedlikehold hos en bernette-
forhandler.

> Trykk pd «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Maskininnstillinger».

> Trykk pd «Maskindata».

2023-06 NO 5020070.20A.07 49



Setup-program

50

Velge sprak
Brukergrensesnittet kan, hvis kunden gnsker det, stilles inn pa gnsket sprak.

> Trykk pd «Oppsettprogram».

> Trykk pa «Maskininnstillinger».

> Trykk pa «Sprakvalg».
> Velg sprak.

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

clr

Systeminnstillinger

4 Systeminnstillinger

4.1 Anvende bruksanvisning

Bruksanvisningen gir informasjon og forklaringer til forskjellige broderiomrader.

> Trykk pa ikonet «Bruksanvisning».
> Velg gnsket tema for a fa informasjon.

4.2 Bruk av eco-modus
Ved lengre avbrudd i arbeidet kan maskinen settes i sparemodus. Det er da ikke mulig a velge noe pa
skjermen, og maskinen kan ikke startes.

> Trykk pa «eco-modus».
— Skjermen blir mark. Stremforbruket minsker og lyset slukkes.

| ¥

> Trykk pa «eco-modus» i displayet.
— Maskinen er klar for bruk igjen.
4.3 Maed «clr» kan alle endringer forkastes

Alle endringene i stingmanstre og motiver kan tilbakestilles til grunnstilling. Unntatt er motiver eller ssmmer
som er lagret i det egne minnet, og overvakingsfunksjoner.

> Trykk pa «Slette innstillinger».

51



Kreativ brodering

5 Kreativ brodering

5.1 Oversikt over brodering

[ 135.5x147.0 mm

1 Forstarre, forminske og 4 i-dialog
forskyve visning av broderimotiv

2 Broderingstid/motivsterrelse i mm 5  Legge til motivniva

3 Broderiomrade

Velge motiv og skift
> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Laste broderimotiv».
> Velg nytt motiv.

52 2023-06 NO 5020070.20A.07



Kreativ brodering

Oversikt redigering av broderimotiv

1 Forhandsvisning av alle 8  Rotere motiv

2 Forskyv visning 9  Sjekke motivstarrelsen

3 Flytte visning av motivet visuelt 10 Baye tekst

4 Forminske visning 11 Speilvende venstre/hgyre
5  Forstarre visning 12 Speilvende oppe/nede

6  Flytt motiv 13 Slette

7 Endre motiv proporsjonalt 14 Endre stingtetthet
Flytt motiv

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «i-dialog».

> Trykk pa «Flytte motivet».

Drei pa «avre multifunksjonsknapp» for a flytte broderimotivet i tverretning (horisontalt).

> Flytt broderimotivet i lengderetning (vertikalt) ved & dreie pa «nedre multifunksjonsknapp» eller trykke pa
motivet, holde inne og flytte det etter gnske.

— Forskyvningen vises i ikonene med gul ramme.

fl

> Trykk pa «Motivets midtpunkt».
— Broderimotivet forskyves i midten av broderirammen igjen.

2023-06 NO 5020070.20A.07 53



Kreativ brodering

5.2 Velge motiv og skift
> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Laste broderimotiv».
> Velg nytt motiv.

5.3 Kontrollere broderingstid/motivsterrelse

I valgmenyen «Redigering» vises antatt broderingstid i minutter og hgyden pa broderimotivet i millimeter
nede til venstre (1).

5.4 Regulere hastighet

Med hastighetsregulatoren kan hastigheten tilpasses trinnlgst.

> Reduser hastigheten ved & skyve hastighetsregulatoren mot venstre.
> @k hastigheten ved & skyve hastighetsregulatoren mot hgyre.

54 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

jo
JS,

Kreativ brodering

5.5 Redigering av broderimotiv

Oversikt redigering av broderimotiv

1 Forhandsvisning av alle 8 Rotere motiv

2 Forskyv visning 9  Sjekke motivstarrelsen

3 Flytte visning av motivet visuelt 10 Baye tekst

4 Forminske visning 11 Speilvende venstre/hgyre
5  Forstarre visning 12 Speilvende oppe/nede

6  Flytt motiv 13 Slette

7 Endre motiv proporsjonalt 14 Endre stingtetthet

Forstarre motivets visning
Motivets visning kan forstarres. Ut over det kan visningen tilpasses uten eller med endring av
broderiposisjonen.

> Velg broderimotiv.
> For a redigere visningen av broderimotivet trykker du pa «Forstarre visning».

\Y

For & forstarre broderimotivvisningen ett trinn om gangen trykker du pa «Forstgrre visning» 1 til 9
ganger.

> For & ga tilbake til redigeringsmodus trykker du pa «Forminske visning» 1 til 9 ganger.

Redusere visning av broderimotivet

Visningen av motivet kan forminskes. Ut over det kan visningen tilpasses uten eller med endring av
broderiposisjonen.

> Velg broderimotiv.
> For & forstarre visningen av broderimotivet trykker du pa «Forstgrre visning».

> For & forminske den forstarrede visningen av broderimotivet ett trinn om gangen trykker du pa
«Forminske visning» 1 til 9 ganger.

55



Kreativ brodering

Flytte visning av broderimotiv

Broderimotivets visning kan forskyves. Motivet endres ikke ndr det forskyves.

>

® -

Velg broderimotiv.
For & redigere visningen av broderimotivet trykker du pa «Forstarre visning».

Trykk pa «Forskyv visning».
— lkonet blir markegratt.

Endre visning av broderimotivet.
— Broderiposisjonen endres ikke.

Trykk pa «Forminske visning» for & ga tilbake til den forrige visningen.

Forskyve broderimotiv i forstarret visning

Visningen av broderimotivet kan forskyves ved at broderiposisjonen endres.

>

® -

Velg broderimotiv.
Trykk pa «Flytte motivet» for & aktivere «Forstgrre visning».

Trykk pa «Flytte motivet».
— lkonet blir markegratt.

Flytt motivet.
— Broderimotivet forskyves.

Trykk pa «Forminske visning» igjen for & ga tilbake til den forrige visningen.

Flytt motiv

Velg broderimotiv.
Trykk pa «i-dialog».

Trykk pa «Flytte motivet».

Drei pa «avre multifunksjonsknapp» for a flytte broderimotivet i tverretning (horisontalt).

Flytt broderimotivet i lengderetning (vertikalt) ved & dreie pa «nedre multifunksjonsknapp» eller trykke pa
motivet, holde inne og flytte det etter gnske.

— Forskyvningen vises i ikonene med gul ramme.

56

2023-06 NO 5020070.20A.07



+90°

2023-06 NO 5020070.20A.07

>

Kreativ brodering

Trykk pa «Motivets midtpunkt».
— Broderimotivet forskyves i midten av broderirammen igjen.

Rotere motiv

Velg broderimotiv.
Trykk pa «i-dialog».

Trykk pa «Rotere motiv».

Drei «gvre multifunksjonsknapp» eller «<nedre multifunksjonsknapp» mot hayre eller trykk pa «Pluss» for
a dreie broderimotivet med urviseren.

Drei «gvre multifunksjonsknapp» eller «nedre multifunksjonsknapp» mot venstre eller trykk pa «Minus»
for & dreie broderimotivet mot urviseren.

For & dreie broderimotivet i trinn pa 90° trykker du pa «Dreie broderimotiv +90°».

Endre broderimotivets storrelse proporsjonalt

Endringen er begrenset til +/- 20 %.

>
>

Velg broderimotiv.
Trykk pa «i-dialog».

Trykk pa «Endre broderimotivets starrelse».

Drei «gvre multifunksjonsknapp» eller «<nedre multifunksjonsknapp» mot hayre eller trykk pa «Pluss» for
a forstarre broderimotivet proporsjonalt.

Drei «gvre multifunksjonsknapp» eller «nedre multifunksjonsknapp» mot venstre eller trykk pa «Minus»
for & forminske broderimotivet proporsjonalt.

Speilvende broderimotiv

Broderimotiver kan speilvendes bade vertikalt/loddrett og horisontalt/vannrett.

>
>

>

>

Velg broderimotiv.
Trykk pa «i-dialog».

Trykk pa «Speilvende venstre/hayre» for & speile broderimotivet i tverretning (vertikalt/loddrett).

Trykk pa «Speilvende oppe/nede» for a speile broderimotivet i langsgdende retning (horisontalt/vannrett).

57



Kreativ brodering

Kontrollere motivstarrelse og posisjon

Man kan kontrollere om broderimotivet passer pa tiltenkt posisjon/sted pa stoffet.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «i-dialog».

> Trykk pa «Kontrollere motivstarrelse».
— Broderirammen transporteres helt til nalen star i posisjonen som vises i skjermen.

— Hvis ikke broderimotivet er riktig plassert, kan plasseringen endres med «multifunksjonsknappene
oppe/nede» og hele broderimotivplasseringen kontrolleres pa nytt.

> For & kjgre nalen til midten av broderimotivet, trykker du pa «Motivets midtpunkt».
'$‘ > Drei pa «gvre multifunksjonsknapp» for a flytte broderimotivet i tverretning (horisontalt).
> Drei pa «nedre multifunksjonsknapp» for a flytte broderimotivet i lengderetning (vertikalt).

Slette motiv

Det aktive broderimotivet slettes.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «i-dialog».

\Y%

Trykk pa «Slett».

b

Trykk pa «Bekreft» for 4 slette broderimotivet.

\Y%

58 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

5.6 Utarbeide tekst

Oversikt over broderialfabeter

Kreativ brodering

Motiv

Navn

ABC

Deco block

(@luvh

Swiss Block vertikal

ABC

Childs Play

Owr

Childs Play vertikal

ABC

Victoria

ALBG

Anniversary

< "'!" f Arabic
ABB Cyrillic
n 3. N Hebrew

Utarbeide ord/setninger

En tekst kan plasseres hvor som helst innenfor broderirammen. Er broderimotivet plassert utenfor
broderirammen, blir broderirammen pa skjermen rgdt innrammet. Ved hjelp av broderirammeutvalget kan
man kontrollere om broderimotivet kan broderes i en annen broderiramme. Hvis en tekst ikke passer i en
broderiramme, kan f.eks. enkelte ord kombineres med hverandre og posisjoneres innbyrdes. Dette vises i

eksempelet nedenfor.

Velg mappen «Alfabet».
Velg skrift.
Teksten «Made to» tastes inn.

V V.V V V V

Trykk pa «Store bokstaver» (1) for & bruke store bokstaver (standardinnstilling).
Trykk pa «Sma bokstaver» (2) for & bruke sma bokstaver.
Trykk pa «Tall og matematiske symboler» (3) for & bruke tall og matematiske tegn.

59



Kreativ brodering

> Trykk pa «Spesialtegn» (4) for & bruke spesialtegn.

> Trykk pa «Slett» for a slette enkelte bokstaver i den innlagte teksten.

> Trykk pad «Bekreft» for & ta i bruk teksten.

> Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».
Velg broderiramme.
Trykk en gang til pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg» for & komme tilbake til
redigeringsmodus.

Redigere ord/setninger
> Trykk pa «i-dialog».

> Trykk pa «Rotere motiv».

\%

Trykk pa «Dreie broderimotiv +90°» for a dreie teksten 90°.
Trykk pd «i» (1).

\%

> Trykk pa «Flytt motiv».
> Drei pa gvre multifunksjonsknapp eller trykk pa «Pluss»/«Minus» for & flytte broderimotivet i tverretning
(horisontalt).

60 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

>

>
>

>

>

Kreativ brodering

Drei pa nedre multifunksjonsknapp eller trykk pa «Pluss»/«Minus» for a flytte broderimotivet i
lengderetning (vertikalt).

[ 266x1237 mm

Trykk pa «Tilfgye motiv».
Tast inn teksten «create» og drei den ogsa.

Trykk pa «Broderirammeindikator/broderirammeutvalg».

Trykk pa «Rutenett pd/av» for & posisjonere tekstlinjene mer ngyaktig.

Boye tekst

Tekster kan skrives i bueform. Denne funksjonen kan bare stilles inn for alfabeter.

>
>

vV Vv

Velg alfabetbroderimotiv.
Trykk pa «i-dialog».

Trykk pd « WordArt».

Drei pa «avre multifunksjonsknapp» eller trykk pa «Pluss»/«Minus» for & endre avstanden mellom
tegnene i trinn pa én millimeter.

Drei «nedre multifunksjonsknapp» mot venstre eller hgyre eller trykk pa «Pluss»/«Minus» for & baye
teksten oppover eller nedover.

61



Kreativ brodering

b

62

Endre stingtetthet

> Velg broderimotiv. Denne funksjonen kan bare stilles inn for alfabeter.
> Velg alfabetbroderimotiv.
> Trykk pa «i-dialog».

> Trykk pa «Endre stingtype/stingtetthet».
> Trykk pa «prosent»-symbolet for stille inn @nsket stingtetthet.

5.7 Kombinere broderimotiv

Kombinere broderimotiv

Velg broderimotiv.

Trykk pa «Tilf@ye motiv» (1).

Velg ytterligere broderimotiv.

Trykk pa «Velge alle broderimotiver» for & velge hele broderimotiver.
— Starrelsen pa motivkombinasjonen kan ikke endres.

vV V. V V

Slette enkeltmotiv

> Velg broderimotivet som skal slettes.
> Trykk pa «i-dialog».

> Trykk pa «Slett».

> Trykk pa «Bekreft».

5.8 Endre farge i broderimotivet

Oversikt endre farger

Isacord 40
0015/ <1 min.

Tsacord 40
3840/ < 1 min.

1 Broderimotiv farger 4 Endre farge

2 Forhandsvisning av valgt farge 5  Fargeinformasjon

3 Anvise tradmerke

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Kreativ brodering

Endre farger

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «Fargeinformasjon».

> Trykk pa «Endre farge/produsent» ved siden av fargen som skal endres.
> Endre farger ved bruk av sgk pa tema.
— Trykk pa «Rulle» (6) oppe til hgyre pa displayet for & se andre tradmerker.

> Trykk pa «Fargevalg etter nummer» (7) for a velge farge ved & angi fargenummeret.
> Trykk pa «Rulle» (8) nede til hayre pa displayet for a se flere farger.
> Velg gnsket farge.

Endre trddmerke

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «Fargeinformasjon».

> Trykk pa «Anvise tradmerke».

> Trykk pa Rull (1) for & se flere tradmerker.

> Velg trddmerke, og trykk pa «Bekreft».
— Alle tradfarger for valgt broderimotiv endres til utvalgt tradmerke.

® )l

Amann - Isafil
Amann - Yenmet

Angelking - Rayon

ARC - Poly

63



Kreativ brodering

64

5.9 Brodere motiv

Oversikt over broderimenyen

Isacord 40

= 5510

1 Trakling 4 Klippe forbindende sting
2 Flytte rammen 5 Flerfarget broderimotiv pad/av
3 Broderisekvenskontroll 6 Fargeindikator

Tilfoye traklesom

Traklestingene kan sys langs broderimotivet. Dermed forbindes stoffet og fliselinet bedre.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pad «Brodering».

> For & brodere traklesting langs broderimotivet trykker du pa«Trakling».
> For asla av traklestingene trykker du en gang til pa «Trakling».

Flytte rammen

Hvis et broderiprosjekt er sa stort at gjentatt fastspenning er ngdvendig, kan broderimotivet enkelt flyttes.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «Brodering».

> Trykk pa «Flytte rammen».
> For & flytte broderirammen pa tvers (horisontalt) vrir du pa «@vre multifunksjonsknapp».
> For & flytte broderirammen pa langs (vertikalt) vrir du pa «Nedre multifunksjonsknapp».

Broderisekvenskontroll ved tradbrudd

Ryker traden kan nalen posisjoneres pa nytt i broderimotivet ved hjelp av broderisekvenskontroll.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «Brodering».

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

o

Kreativ brodering

> Trykk pa «Broderisekvenskontroll».
— Til venstre pa skjermen vises et kompakt bilde av broderimotivet. Til hayre vises broderimotivet
forstarret.

— Ny plassering ved bruk av kompakt bilde

> Velg agnsket plassering i den samlede visningen (1) (2).
— Ny plassering ved bruk av stinglinjen
> Velg linjen i displayet (3) (4)
— Ny plassering ved bruk av multifunksjonsknappene
> Drei pa «gvre multifunksjonsknapp» for & flytte broderirammen ett og ett sting.
> Drei pa «nedre multifunksjonsknapp» for a flytte broderirammen i store trinn.
- Ny plassering ved bruk av forsterrelsesglasset

> Trykk pa «Forstgrrelsesglass» (6) for & velge ved a angi gnsket sting.

[ AT
BiEs/1654

— Tallet pa knappen med gul ramme (5) angir antallet sting i broderingsprosessen.

> Juster ndlposisjonen tilbake slik at ny start skjer noen fa sting far tradbruddet.

Klippe forbindende sting

Funksjonen er aktivert som standard og forbindende sting klippes automatisk av. Er funksjonen deaktivert,
ma forbindende sting klippes for hand.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pad «Brodering».

> Trykk pa «Klippe forbindende sting» for a sla av funksjonen.
> Trykk pa «Klippe forbindende sting» igjen for & sla pa funksjonen.

Flerfarget broderimotiv pa/av

Flerfargede broderimotiver kan ogsa broderes ensfarget.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pad «Brodering».

65



Kreativ brodering

> Trykk pa «Flerfarget broderimotiv pa/av».
— Broderimotiv broderes ensfarget.

Fargeindikator
Hver farge i broderimotivet kan velges enkeltvis. Da flyttes broderirammen til farste sting for aktiv farge.
Respektiv farge kan derved broderes enkeltvis eller i en annen rekkefglge.

> Velg broderimotiv.
> Trykk pa «Brodering».
> For & velge neste eller forrige farge blar du oppover eller nedover.

5.10 Handtere broderimotiv

Oversikt handtering av broderimotiv

1 «Laste broderimotiv» 3 «lagre broderimotiv»

2 «Tilfgye motiv» 4 «Slette motiv»

Skrive over broderimotiv i «Mine motiver»

| arkivet «Lagre broderimotiv» kan man lagre et hvilket som helst motiv samt individuelt endrede
broderimotiver.

> Velg broderimotiv.
> Rediger broderimotivet.
> Trykk pa «Utvalg».

!«
v

Trykk pa «Lagre broderimotiv».
— Broderimotivet som skal lagres, er gult innrammet.

— «Brodermaskin» er aktivert.

> Trykk pa «Bekreft».

66 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Lagre broderimotivet pa USB-minnepinnen

\Y

Velg broderimotiv.
> Rediger broderimotivet.
> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Lagre broderimotiv».
— Broderimotivet som skal lagres, har gul ramme.

> Sett USB-minnepinnen i maskinens USB-inngang.
> Trykk pa «USB-minnepinne».

> Trykk pa «Bekreft».

Skrive over broderimotiv i «Mine motiver»

> Velg broderimotiv.
> Rediger broderimotivet.
> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Lagre broderimotiv».
— Broderimotivet som skal lagres, er gult innrammet.

— «Brodermaskin» er aktivert.

> Velg broderimotivet som skal overskrives.
Trykk pa «Bekreft».

Overskriv broderimotivet pa USB-minnepinnen

> Velg broderimotiv.
> Rediger broderimotivet.
> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Lagre broderimotiv».
— Broderimotivet som skal lagres, har gul ramme.

Sett USB-minnepinnen i maskinens USB-inngang.
Trykk pa «USB-minnepinne».

Velg broderimotivet som skal overskrives.

Trykk pa «Bekreft».

VvV V. V V

Kreativ brodering

67



Kreativ brodering

68

‘O ExD

1

Laste broderimotiv fra Mine motiver
> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Laste broderimotiv».

> Velg «Egne broderimotiver».
> Velg broderimotiv.

Laste broderimotiv fra USB-minnepinnen

> Trykk pa «Utvalg».
> Sett USB-minnepinnen i maskinens USB-inngang.

> Trykk pd «USB-minnepinne».
> Velg eget broderimotiv.

> Det er mulig & veksle mellom motivnavn og bilde av motiv a trykke pa «Vis motivnavn / bilde av motiv» i

vedlegget. Dette er bare mulig ved lasting fra USB-minnepinnen.

Slette broderimotiv fra «Mine motiver»

Motiv som er lagret i eget minne, kan slettes enkeltvis.

> Trykk pa «Utvalg».

> Trykk pa «Slett».

— «Brodermaskin» er aktivert.

> Velg broderimotivet som skal slettes.
> Trykk pa «Bekreft».

Slette broderimotiv fra USB-minnepinne
> Trykk pa «Utvalg».

Trykk pd «Slett».

Sett USB-minnepinnen i maskinens USB-inngang.
Trykk pa «USB-minnepinne».

Velg broderimotivet som skal slettes.

Trykk pa «Bekreft».

V V. V V V

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Brodering

6 Brodering

6.1 Brodere med knappen "Start/stopp”
Ved strembrudd avbrytes broderiprosessen. Etter ny oppstart kjgrer maskinen til den posisjonen som ble
brodert sist.

> Trykk pa knappen «Start/stopp» til broderimaskinen starter.
— Alle motivdeler med aktiv farge broderes ferdig.

— Broderimaskinen stanser automatisk ved slutten.
— Begge tradene klippes av automatisk.
— Broderimaskinen er automatisk klar til & brodere neste farge.

> Skift overtradfarge.
> Trykk pa knappen «Start/stopp» for & brodere med den nye fargen.
— Nar broderimotivet er ferdigstilt, stopper maskinen automatisk og tradene kuttes automatisk.

> Trykk pa «Bekreft» (1) for & avslutte broderimotivet.

6.2 Oke broderihastighet

For & sikre den beste broderikvaliteten reduseres hastigheten ved brodering, alt etter broderiposisjon. Man
kan velge mellom optimal og maksimal hastighet. Standard = optimal hastighet. Det er viktig a vite at
kvaliteten for det broderte motivet ikke kan garanteres ved maksimal hastighet.

Ved & sla maskinen av og pa igjen, aktiveres den optimale broderihastigheten.

Forutsetning:
e Broderimotiv er valgt.

> Trykk pa& «Broderihastighet».
— Maksimal hastighet aktiveres.

> Trykk en gang til pa «Broderihastighet».
— Optimal hastighet aktiveres.

6.3 Stille inn overtradspenning
Grunninnstilling av overtradspenningen skjer automatisk ved valg av broderimotiv.

Dersom det brukes andre broderitrader, kan det oppsta avvik i overtradspenningen. Da er det ngdvendig a
tilpasse overtraddspenningen individuelt etter broderiprosjekt og gnsket broderimotiv.

Jo hgyere overtrddspenningen er innstilt, desto strammere spennes overtraden og undertrdden trekkes
lenger inn i stoffet. Er overtradspenningen lav, spennes overtraden mindre og undertraden trekkes ikke sa
langt inn i stoffet.

69



Brodering

Endringer i overtradspenningen pavirker det valgte broderimotivet. Permanente endringer av
overtradspenningen kan gjgres i oppsettprogrammet.

4.00 > Trykk pa «Overtradspenning».
> Flytt pa glidebryteren for & gke eller redusere overtrddspenningen.

Lhh

1 Permanent endring av tradspenningen 2 Tradspenning for det gjeldende broderimotivet

2023-06 NO 5020070.20A.07

70



2023-06 NO 5020070.20A.07

BERNINA CutWork Tool

7 BERNINA CutWork Tool

7.1 Montere Cutwork Tool
CutWork-verktayet kan fas som ekstrautstyr. Det falger ikke med denne maskinen ved levering.

CutWork-verktayet er svaert skarpt. Under arbeid med dette verkteyet er det viktig & vaere ekstra forsiktig og
holde fingrene borte fra den skarpe kniven. Mer informasjon finnes i CutWork-boken som felger med
CutWork-verktayet.

| CutWork-modus er overtrad, undertrad og kuttetradsensor deaktivert.

> Fjern broderifoten.
> Fjern nalen.
> Sett inn CutWork-verktgyet med den flate siden bakover, til stoppunktet (1). Stram festeskruen (2).

g

> Sett inn broderifoten.
> Velg den monterte broderifoten i broderifotoversikten.
> Drei CutWork-verktayet i samsvar med informasjonen i fargevisningen (3).

71



BERNINA CutWork Tool

72

7.2 Klipping

>

>
>
>

Trykk pa knappen «Start/stopp» for & begynne klippingen.
— Nar klippingen er avsluttet, stopper maskinen automatisk og gar tilbake til visningen av
broderimenyen.

Drei CutWork-kniven i samsvar med kutteposisjonen i fargevisningen (3).
Gjenta disse trinnene.
- Nar klippingen er fullfart, stopper maskinen automatisk og viser det ferdige broderimotivet pa displayet.

2023-06 NO 5020070.20A.07



/\ FORSIKTIG

OBS

/\ FORSIKTIG

2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlikehold og rengjering

8 Vedlikehold og rengjoring

8.1 Rengjegrings- og pleieintervaller

For at maskinen skal fungere riktig og fortsette & levere resultater av hgy kvalitet, ma den rengjares og pleies
med jevne mellomrom. Intervallene for rengjering og pleie av maskinen avhenger av forskjellige faktorer,
som for eksempel stoffene og tradene som brukes.

Som paminnelse om rengjaring av maskinen vises en melding hvert 500 000. sting.

Som paminnelse om vedlikehold av maskinen vises en melding 4 000 000 sting etter en service.

8.2 Rengjore skjermen
> Tark av skjermen med en litt fuktig mikroklut ndr maskinen er av.
8.3 Rengjore transportor

Tradrester under stingplaten ma fjernes fra tid til annen.

> Loft ndlen og syfoten.

Elektrisk drevne komponenter

Fare for skade ved nal og griper.
> SI& av maskinen og dra ut kontakten.

> Fjern nalen og syfoten.
> Senk transportaren.

> Fjern stingplaten.

Stev og tradrester inni maskinen

Skade pa mekaniske og elektroniske komponenter.
> Bruk pensel eller en myk klut.
> Ikke bruk trykkluftspray.

> Rengjer transportaren med bgrsten.

8.4 Rengjering av griper

Elektrisk drevne komponenter

Fare for skade ved nal og griper.
> Hev syfoten.
> Sla av maskinen og dra ut kontakten.

> Fjern syfot og nal.

73



Vedlikehold og rengjering

> Fjern stingplaten.
> Rengjar spolekapselen med bgrsten.

> Sett ndlen i gverste stilling.
> Fjern spolehuset.

> Rengjer griperbanen med penselen.
> Sette i spolekapselen .
Merknad: Markeringene til spolekapselen og stingplaten ma stemme overens.
> Monter stingplaten.
> Monter spoledekselet.
> Monter ndlen og syfoten.

8.5 Smgr nalstangen

Det kan hende at nalstangen ikke beveger seg som den skal uten smaring. Hvis maskinen brukes ofte, bar
nalstangen smares hver 6. maned for d hindre blokkering.

/\ ADVARSEL Elektronisk drevne komponenter

Fare for personskader i naerheten av nalstangen.
> Sla av maskinen og dra ut kontakten.

> Fjern beskyttelseskappen (1) og skruen (2).

74 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlikehold og rengjering

> Ta av dekselet (3).
— Veaer oppmerksom pa de bevegelige delene etter at dekselet er tatt av.

> Smar bevegelsesmekanismen til ndlstangen, inkludert forbindelsesstangen/ndlstangen, ndlstangholderen
0g nalstangfestet, med en drape olje (pafer olje pa stedene som er markert med en pil).

> Fjern syfoten.
> Drei handhjulet noen ganger, og fjern overflgdig olje med en klut.
> Monter dekselet.

75



Feil

9 Feil

9.1 Utbedre feil

Feil

Arsak

Utbedring

Uregelmessig stingdannelse

Overtraden for stram/Igs.

>

Still inn overtraddspenningen.

Nalen er butt eller bayd. > Bytt ut ndlen og pass pa a bruke BERNINA kvalitetsnal.
Darlig nalkvalitet. > Bruk ny BERNINA kvalitetsnal.
Darlig tradkvalitet. > Bruk kvalitetstrad.
Feil nal/tradkombinasjon. > Tilpass nalen med traden.
Galt traedd. > Treeipa nytt.
Stov eller tradrester under > Rengjer griperen.
spenningsfjeeren til
spolekapselen.
Hoppesting Feil nal. > Bruk ndl med nalsystem 130/705H.
Nalen er butt eller bayd. > Bytt ut nalen.
Darlig nalkvalitet. > Bruk ny BERNINA-kvalitetsnal.
Nalen er satt inn feil. > Fgr ndlen med den flate siden bakover helt opp i
nalholderen og skru fast.
Feil ndlspiss. > Tilpass nalspissen til tekstilstrukturen i broderiprosjektet.
Overtraden ryker Feil nal/tradkombinasjon. > Tilpass nalen med traden.
Overtradspenning fer hay. > Reduser overtrddspenningen.
Galt traedd. > Treeipa nytt.
Darlig tradkvalitet. > Bruk kvalitetstrad.
Hullet i stingplaten eller > Kontakt bernette-forhandleren for & fa utbedret
griperspissen er skadet. skadene.
> Skift ut stingplate.

76

2023-06 NO 5020070.20A.07



Feil

Arsak

Feil

Utbedring

Undertraden ryker

Spolen er ikke riktig satt inn.

>

Ta ut spolen, sett den inn igjen og trekk i traden.
— Det skal veere lett a trekke i traden.

Spolen er feil spolet. > Undersgk spolen, og spol riktig.
Nalhullet i stingplaten er skadet. > Kontakt bernette-forhandleren for & fa utbedret
skadene.
> Skift ut stingplate.
Nalen er butt eller bayd. > Bytt ut nélen.
Nalen brekker Nalen er satt inn feil. > Far ndlen med den flate siden bakover helt opp i
nalholderen og skru fast.
Knuter pa traden. > Bruk kvalitetstrad.
Skjermen reagerer ikke Feil kalibreringsdata. > SI& av maskinen.
> SI& pd maskinen, og hold samtidig knappene «Sentrer
broderirammen i forhold til ndlen / Motivets midtpunkt»
inne.
> Kalibrer skjermen pa nytt.
Sett pa eco-modus. > Trykk pa ikonet «eco-modus».
Hastigheten for lav Ufordelaktig romtemperatur. > Sett maskinen i et varmt rom 1 time far du begynner a
sy.
Innstillinger i > Still inn broderingshastigheten i oppsettprogrammet.
oppsettprogrammet. > Still inn hastighetsregulatoren.
Maskinen starter ikke Ufordelaktig romtemperatur. > Sett maskinen i et varmt rom 1 time far du begynner 3
sy.
> Tilkoble maskinen og sla den pa.
Maskinen defekt. > Kontakt bernette-forhandleren.
Lyset for knappen «Start-/ Lys defekt. > Kontakt bernette-forhandleren.
stopp» lyser ikke
Sylys og lyset pa friarmen Innstillinger i > SI3 pd i oppsettprogrammet.
lyser ikke oppsettprogrammet.
Sylys defekt. > Kontakt bernette-forhandleren.
Overtradsindikator reagerer Innstillinger i > SI& pd i oppsettprogrammet.
ikke oppsettprogrammet.
Overtradsindikator defekt. > Kontakt bernette-forhandleren.

2023-06 NO 5020070.20A.07

77



Feil

Feil Arsak Utbedring
Undertradsindikator reagerer Innstillinger i > SI& pd i oppsettprogrammet.
ikke oppsettprogrammet.
Undertradsindikator defekt. > Kontakt bernette-forhandleren.
Feil under Oppdateringsprosess er blokkert > Ta ut USB-minnepinnen.
programvareoppdatering og timeglasset pa skjermen blir > Sla av maskinen.
stdende. > Endre navnet til fastvarefilen fra «.fw» til «.auto».
> Koble til USB-minnepinnen.
> Sla pa maskinen.
— Oppdateringen starter automatisk.
9.2 Feilmeldinger
Melding pa skjermen Arsak Utbedring
”j',- Broderimodulen ma fjernes. > Hold fast broderimodulen, trykk pa utleserknappen og
4 trekk den ut.
i
\\ I
s —
Brodermodulen ma kobles til. > Skyv broderimodulen forsiktig fra venstre mot hgyre inn
i maskinens broderimodulkobling.
Spoleenheten er slatt pa. > Sl av spoleenheten.
Tradvakt er slatt av. > Trykk pa ikonet «Bekreft» for a sld pa begge
tradvaktene.
E > Trykk pa ikonet «Avbryt» for a la trddvaktene veere
avslatt.

78 2023-06 NO 5020070.20A.07



Fe

Melding pa skjermen

Arsak

Utbedring

Hovedmotoren gar ikke.

>

Drei handhjulet med klokken til ndlen star i hayeste
posisjon.

> Fjern stingplaten.
> Fjern tradrester.
> Rengjer griperen.
> Fjern griperen, og kontroller at det ikke er noen brukne
nalspisser som sitter fast pa den magnetiske baksiden til
griperen.
Overtraden tom. > Settinn en ny tradsnelle.
> Traeipa nytt.
Overtraden er rgket. > Traeipa nytt.
Undertraden er brukt opp. > Fjern den tomme spolen, spol og sett den inn.
=
[ |
Tredearmen er ikke hevet. > Hev tredearmen.
USB-minnepinne ikke tilkoblet > Sett USB-minnepinnen (ekstrautstyr) i inngangen.
Ikke tilstrekkelig ledig plass pa > Slett data pa USB-minnepinnen (ekstrautstyr).
USB-minnepinnen (ekstrautstyr). > Overskriv data pad USB-minnepinnen.

2023-06 NO 5020070.20A.07

79



Feil

Melding pa skjermen

Arsak

Utbedring

Nalen beveger seg sidelengs.

Nar stingplaten skiftes ut, vises dette bildet, ettersom nalen
sannsynligvis beveger seg.

Nalen beveger seg oppover.

> Kontroller om det finnes fremmedlegemer i naerheten av
stingplaten.
> Trykk pa ikonet «Bekreft» for & heve nalen.

Broderirammen er ikke montert.

> Monter broderirammen.

Broderirammen er montert.

> Fjern broderirammen.

Broderirammen justeres.

> Trykk pa ikonet «Bekreft.

Maksimalt antall sting pa 120
000 nadd.

> Velg et annet motiv med faerre sting.

Filene lastes.

> Vent til bearbeidingen er fullfart.

80

2023-06 NO 5020070.20A.07



Feil

Melding pa skjermen

Arsak

Utbedring

Fastvaroppdateringen mislyktes.

> Kontroller oppdateringsfilen pa USB-minnepinnen.
> Trykk pa ikonet «Avbryt», og forsgk & oppdatere pa
nytt.

Broderimotivet ligger delvis
utenfor broderirammen og/eller
er for stort for broderirammen.

> Forminsk broderimotivet.
> Plasser broderimotivet pa nytt.
> Monter starre broderiramme.

Denne meldingen vises etter at
broderingen er startet etter at
tradkutteren er stilt inn.

> Kutt trdéden manuelt.

500 000 sting er sydd med
maskinen siden siste melding om
rengjering.

> Rengjgr maskinen.
> Trykk pa ikonet «Avbryt» for & fa melding om rengjaering
igjen etter at maskinen er slatt pa.

Maskinen har nadd et antall sting
pa 4 000 000 siden siste
vedlikehold hos en bernette-
forhandler.

> Kontakt bernette-forhandleren for & fa utfert
vedlikehold pa maskinen.

> Trykk pa ikonet «Avbryt» for & fa melding om
vedlikehold igjen etter at maskinen er slatt pa.

2023-06 NO 5020070.20A.07

81




Tekniske data

10 Tekniske data

Betegnelse

Verdi

Enhet

Lys (LED)

300, 2

mA, watt

Maksimal hastighet

Broderimodus: 850

Sting per minutt

Masse (B x D x H) 509 x 199,8 x 314,3 mm
Vekt 10 kg
Energiforbruk 100 w
Inngangsspenning 100 — 240 \Y

Beskyttelsesklasse (elektroteknikk)

Beskyttelsesklasse I

82

2023-06 NO 5020070.20A.07




2023-06 NO 5020070.20A.07

11 Vedlegg

11.1 Oversikt over broderimotiver

Redigering av broderimotiv

Slipp kreativiteten fri. Mange broderimotiv star til disposisjon.

Vedlegg

Hvis en av felgende piktogrammer star under broderimotivnummeret, finner du mer informasjon pa

www.bernina.com/specialeffects.

.

|/

Frittstdende blonde

a

Applikasjon

Frynsebroderi cg CutWork Design (motiv)
Dekoreringer

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

hoyde hoyde

Farger Farger

i mm i mm
1 50,4 2 150,4
(002_Glock 103,0 (019_Schw 129,4
e) eiz)
3 102,9 4 il 90,6
(Edelweiss) 58,5 (12383-18) k 171,2
5 118 6 146,4
(12490-03) 113,4 (12490-04) 122,4
7 118 8 155
(12490-05_ 97,8 (12535-03_ 116
sized) 1_sized)

S R
9 U 49 10 ..r..r_’( ST 57,6
(N Sl
(12490-5_si CD\‘D 100 (12587-57) 20,3
<
zed) &
V/(\C?

83


https://www.bernina.com/specialeffects

Vedlegg

84

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm
11 (/ 52,8 12 (/ 33
G g
(12587-58) A 116,2 (12587-59) R 94.8
NS “"-Q
13 7N 126,2 14 Pe 43
(12587-60) | | 126 (12606-33) 70
b
G ,
Mo N
15 136,9 16 ﬁ;-ﬁ" 140
[
(12611-27) 137,3 (12611-28) § : 140
/
] ¥ ./
—‘-\f—'_
17 121 18 109,4
(12670-03) 144,6 (12669-03) 194,6
19 KEEP 125 20 152
CALM
AND
(19999-002 SEW 136,4 (21013-29) 40.2
_check_S)
21 75,8 22 123
(21013-30) 75,8 (21021-04) 150,2
23 118,8 24 123
(21021-05) 155,6 (21027-01_ 122,2
S)

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

hoyde hoyde

Farger Farger

i mm i mm
25 120,8 26 123,4
(21027-14) 120,8 (32078-02) 172,9
27 155,2 28 101
(BE790308_ 178,2 (FB148_48) 89,6
bernette)
29 39,6 30 56,6
(FB158_48) 53,2 (NA597) Ja/ 52,8
31 L 102 32 9,6
NA614 i | e 101,4 NAG617 96,6
( ) > g—-» . ( ) .

&
33 87,6
(NB843_48) 121,2
Quiltemotiv

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

hoyde hoyde

Farger Farger

i mm i mm
1 83 2 110,6
(12380-04) 89,8 (12380-22) 60,8

85



Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm
3 123,6 4 113,0
(12380-43) 123,6 (12383-09) 77,2
5 122,4 6 155
12607-20 e T V) 122,4 BD298 L b 154,6
(26020 | G5 oo
2 32 o) ernette)
RGFA0)
7 61,4 8 63,4
(BD502_48) 60,8 (BD513_48) 63,4
9 47,2 10 126,1
(BD796_48) 172,7 (BD800_48) 122,3
11 123,6 12 132,4
(BD837_48) 123,6 (NB934_48) 164,8
13 101,8 14 139,6
(Quilt 02) 101,6 (Quilt 09) 139,6
15 139,6 16 139,6
(Quilt 10) 139,6 (Quilt 11) 139,6

86 2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Border og blonder

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
heyde heyde
Farger Farger
i mm i mm
1 26,4 2 80,6
(12398-29) 153 (12410-08) 168,2
o/ o/
3 36,4 4 45,2
(12594-03) 152 (12659-01) 57,8
o/ o/
5 118,4 6 103
(BCO15105) 123 (BCO1506) 131,8
7 108 8 121,4
(BD567_48) 108,2 (BE790504) 121,4
9 73 10 72,5
(BE790702) 190,5 (BE790704) 217,7
11 s 42,3 12 7,9
(BE790705) 169,3 (FQ736_48) 253,2

87



Vedlegg

88

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

hoyde hoyde

Farger Farger

i mm i mm
13 67 14 65,6
(NY217) 151,6 (NX952) 98,6
15 71,1
(NX238) 97,9

Barn

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

heyde hayde

Farger Farger

i mm i mm
1 98,8 2 135,5
(12401-17) 55,2 (12590-03) 147
3 132,2 4 141,5
(BE790306) 151,4 (BE790307) 126,9
5 99 6 106,6
(BE790313) 102,4 (CM193_48 127,4
& )
7 70,2 8 100,4
(CM368_48) 140 (CM376_48 97,6

)

2023-06 NO 5020070.20A.07



Vedlegg

2023-06 NO 5020070.20A.07

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm
9 83,8 10 68,2
(NA667) 83,8 (NB302-48) 80,6
11 88,8 12 78,2
(CK229) 98 (CM428_48 106,4
)
13 94,2 14 96
(MS974) 98,6 (NZ612) 99,6
15 103 16 99,6
(NZ613) 84,1 (NZ611) 81,2
Blomster
Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
heyde heyde
Farger Farger
i mm i mm
1 112,6 2 112,6
(12392-01) 157,4 (12392-13) 203,4
3 97,6 4 120,0
(21008-24) 121,6 (BE790406) 180,8

89



Vedlegg

90

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm

5 123,2 6 85
(21012-04) 124 (80001-23) 101,6
7 y?* 115,2 8 155,1
(BE790304_ v W $ 59,6 (BE790401_ 220,9
sized) bernette)
9 135,6 10 157
(BE790402_ 259 (BE790404_ 180,2
sized) bernette)
11 88,6 12 84,7
(FI135) 87,1 (FI136) 89,2
13 90,4 14 90,4
(FQ527_48) 141,4 (FQ562_48) 156,4
15 123,8 16 © 23,6

Qd
(FQ808_48) 142,4 (FQ810_48) é 206,4

Y

Y

,é

“d

g

.
17 63,2 18 97
(NA146) 69,3 (NB039_48) 127

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm
19 63,9 20 91
(Rose_S) 129,2 (Sunflower) 88,2
21 80,8 22 76,2
(FPOO5) 95,2 (FM856) 68,2
23 107 24 61,2
(FQ681_48) 138,8 (FP238_5) 65,4
25 62,6
(FQ239_48) 90,4
Arstider
Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
heyde heyde
Farger Farger
i mm i mm
1 132,8 2 84,4
(12384-02) 203,4 (12384-11) 189,8
3 123,4 4 74,2
(12400-03) 161,3 (12400-11) 211,9

91




Vedlegg

92

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm
5 133,8 6 81,6
(12427-01) 167,6 (12427-11) 126,2
7 120,4 8 fe 73,4
L
(12443-03) 161,4 (12443-11) Qj 193,1
s
==
9 116,2 10 69,6
(BE790301_ 81,4 (BE790303) 70,2
sized)
11 72,4 12 124
(NA006) 91,8 (HG747_48 147,4
)
13 45,8 14 39,9
(12421-03) 48,4 (12421-11) 43,6
15 67,4 16 77,6
(12421-37) 61 (FQ749_48) 94,8
17 88,1 18 133,2
(HE252) 144,9 (HE255) 127,2

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Bredde x

hoyde hoyde

Farger

i mm i mm
19 63,2 20 89,2
(HE563) 129,4 (HE919_48) 69,2
21 122 22 89,2
(HG053_48 121,8 (HG795_48 164,4
) )
23 66 24 80,8
(HD382) 97,4 (HD246) 99
25 89
(HE179) 95,2

Asia

Nr. Motiv Bredde x Nr. Bredde x

heyde heyde

Farger

i mm i mm
1 115,1 2 102,4
(FB276_48_ 103,2 (FB283_48) 109,4
sized)
3 120,2 4 155
(FQ194_48) 118,4 (NB124_48 118,6

_sized
100%)

93




Vedlegg

94

Sport/hobby
Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde heyde
Farger Farger
i mm i mm
1 80 2 92,2
(12465-33) 79,8 (NX688) 85,6
3 80 4 71,7
(12611-08) 119,7 (12611-21) 155,8
5 71,7 6 71,7
(12611-22) 155,8 (12611-23) 155,8
7 17,2 8 116,4
(12677-01_ 115,2 (12677-02) 115
sized) m
9 117 10 134,8
(12677-03_ 82,4 (80085-25) 166,2
sized) m
11 80,3 12 80,2
(BE790601_ 80,2 (BE790602) 75,6
S)
13 80,4 14 79,8
(BE790603 74,8 (BE790604) 80,4

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

hoyde hoyde

Farger Farger

i mm i mm
15 79,6 16 100,2
(BE790604) 79,6 (BE790606_ 86

S)
17 79,8 18 80,4
(BE790607) 74,4 (BE790608) 80
19 63,3 20 101,6
(SP980) 63,6 (SP989) 82,4
21 76,2 22 70,8
(CK510) 60 (CK522) 53,2
23 84,8 24 99,2
(CK970) 81,6 (LT749) 38,4
25 89,1 26 46,4
(LT920) 55,6 (CM442_48 47
)

27 97,6 28 98,8
(LT870) 57 (NB759) 61,6
29 101,6 30 100,4
(RC675_S) 79,6 (RC765_48) 99

95



Vedlegg

96

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hoyde hoyde
Farger Farger
i mm i mm
31 87,6 32 95,2
(SR067) 96,8 (SR589) 66,6
Dyr

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x

hayde hayde

Farger Farger

i mm i mm
1 68,4 2 138
(BE790302 66,4 (12672-02 133,4
) )
3 89,2 4 56,6
(CM022_4 97 (CM142_4 66,8
8) 8)
5 80,6 6 58,2
(CM211_4 70,6 (CM213_4 102
8) 8)
7 71,4 8 63,2
(CM220_4 71,8 (CM226_4 63
8) 8)
9 97,8 10 1151
(CM286_4 82,4 (CM362_4 107,8
8) 8_sized)

a

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hayde hayde
Farger Farger
i mm i mm
11 77,4 12 48,2
(CM384_4 80,6 (CM465_4 33
8) 8_sized)
13 10,4 14 118
(DEC104) 13 (FQ617_48 198,2
)
15 64,5 16 93,8
(FQ624_48 144,2 (FQ945_48 95
) _S)
17 93,2 18 84,6
(LJ699) 98 (WM785) 103,4
19 76,2 20 77,8
(WP201_4 92 (WP325_4 94
8) 8)
21 93,8 22 100,4
(WP217_4 78,2 (WP224_4 111
8) 8)
23 132,4 24 95,8
(WP415_4 148,4 (WP421_4 137.6
8) 8)

97




Vedlegg

98

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
heyde heyde
Farger Farger
i mm i mm
25 120 26 65,2
(WS610_4 104,4 (CM442H 51,4
8_sized) D26748)
27 106 28 118,2
(WM784) 114,4 (BE790305 145,6
)
29 ;f//@ 87,5 30 114,1
(BE790309 @ 149,8 (BE790311 152,5
) )
31 122
(BE790312 133
)
Cutwork
Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hayde hayde
Farger Farger
i mm i mm
1 96 2 90,8
(CM594_4 75,6 (CM594_4 110,0
8) 8_CWAO0T)
3 43,6 4 94,4
(CM594_4 50,2 (FS344_48 101
8_CWAO02) )

2023-06 NO 5020070.20A.07



2023-06 NO 5020070.20A.07

Vedlegg

Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hayde hayde
Farger Farger
i mm i mm
g W
5 92,6 6 //’_/ m__\\l 80,6
(FS345_48 104,9 (FS345_48 (\K_‘_‘ L /J 72,2
CWA =NV
) —m ) \_\‘_::‘L
Kampanje
Nr. Motiv Bredde x Nr. Motiv Bredde x
hayde hayde
Farger Farger
i mm i mm
1 118,9 2 75,3
(Campaign 216,7 (Campaign 69,3
_3_elemen _1_elemen
ts) t)
3 75,7 4 60
(FB0O60) 72,9 (FB0O62) 91
5 53,1
(FB069) 87.4

99



Indeks

Indeks

B

Broderimodul..........ccoooiiiiie e 15
BroderipraVe .....coviiiieee e 22
Bruk @CO-mMOdUS......ceiiiiiiici e 51
Bruke spolenett.........coooiiiiiii 26
E

Endre stingtetthet ..o 62
F

FeilMeldinger ....coviiie e 78
Forberede traging .......ccoooviiiiiiii 31
G

Gjenopprette grunninnstillinger .........cccccooiiiiiiiiii 48
J

Justere broderirammen ...........ooooiiiiiiii 44
K

Kalibrere skjermen ..o 48
Koble til broderimodul .............cooooiiiiiiii 27
Kombinere broderimotiv ...........ccoccoiiiiiiiii 62
Kontroller fastvareversjon............cccoocovviiiiiiiiicicee 49
L

LY PE/AV ..t 47
M

MIBVEIN e 9
Montere broderingl...........ccooviiiiiiiiiiii e 29
Montere broderirammen..........ooceioiiiiiiii e 42
N

Nal, trad, stoff 19
Nal-trad-forhold...........ccoooiiiiice e 21
0)

Oppdater maskinens fastvare ...........ccccooceevvioiieiiiiiieeee 48
OVErSIKE NAIBT ... 20
Oversikt over broderimotiver .............ccccvveeiiiiiciiecceee 83
R

Regulere hastighet.........ccccooiiiiiiii e 54

100

Rengjare transport@r..........coovviiiieeieee e 73
Rengj@ring av griper .....ocoveo i 73
S
Sette inn tradsnelle ... 27
Sette pa snellestopperen ............ccooveviiiiieeeeeee e 26
SikkerhetsanvisniNger .........ccoooiiiiiiiii e 6
SI& @V fESTESTING ...oviieiii e 45
Spoling av undertrad ..........cooooiiiiiiiii 34
Stille inn displayfargen .........coocooiiiiiiiiiiiic 46
Stille inn lysstyrke pa skjermen ........ccccooevvoviiiiiiiiiice 47
Stille inn overtradindikator ..o 47
Stille inn undertradindikatoren .........cccoocviiiiiiiiiii 47
SErEMIEANING ... 25
USA/CANAda ... 25
Symboorklaring ......ccoovioiiiiiiii 10
T
Tekniske data ..o 82
Trae i UNAertraden......ccooiiiiiieii e 36
Trae OVErtrad. . ..o i 31
U
Utbedre feil ..o 76
\'
Vedlikehold 0g rengj@ring...........cooeevviiiiiiiiieseeee e 73
Velge broderimotiv ........ooeiiiiiiiici e 38
VEIGE SPIAK. ... 50
A
Apne bruksanVisning ...........o.cooooiiooeee e, 51

2023-06 NO 5020070.20A.07






2023-06 NO
5020070.20A.07

© BERNINA International AG
www.mybernette.com/b70DECO Steckborn CH, www.bernina.com



	 Innholdsfortegnelse
	 VIKTIGE SIKKERHETSFORSKRIFTER
	 FARE
	 ADVARSEL
	 Viktige anvisninger
	 Tilgjengelig bruksanvisning
	 Bruk ut i fra bestemmelsene
	 Utstyr og innhold i leveransen
	 Service av dobbeltisolerte produkter
	 Miljøvern
	 Symbolforklaring

	1 My bernette Brodering
	1.1 Oversikt over maskinen
	1.1.1 Oversikt over betjeningselementer foran
	1.1.2 Oversikt over forside
	1.1.3 Oversikt oppe
	1.1.4 Oversikt bak
	1.1.5 Oversikt over broderimodulen

	1.2 Tilbehør
	1.2.1 Tilbehør som følger med
	1.2.2 Oversikt syføtter

	1.3 Oversikt over brukergrensesnitt
	1.3.1 Oversikt funksjoner/indikatorer
	1.3.2 Oversikt systeminnstillinger
	1.3.3 Oversikt utvalgsmeny brodering
	1.3.4 Oversikt over knapper og funksjoner

	1.4 Nål, tråd, stoff
	1.4.1 Nåloversikt
	1.4.2 Eksempel på nålbetegnelse
	1.4.3 Valg av tråd
	1.4.4 Nål-tråd-forhold

	1.5 Viktig informasjon om brodering
	1.5.1 Overtråd
	1.5.2 Undertråd
	1.5.3 Velge motiv
	1.5.4 Broderiprøve
	1.5.5 Brodere motiver fra tredjepart
	1.5.6 Underlagssting
	1.5.7 Broderimotivets størrelse
	1.5.8 Satengsøm
	1.5.9 Utfyllingssøm
	1.5.10 Forbindende sting


	2 Forberede for brodering
	2.1 Tilkobling og strømbryter på
	2.1.1 Tilkoble maskinen
	2.1.2 Bruk av strømledning (kun for USA/Canada)
	2.1.3 Slå på maskinen
	2.1.4 Feste skjermpenn

	2.2 Snelleholder
	2.2.1 Horisontal snelleholder
	2.2.1.1 Sette inn trådsnelle og snellestopper
	2.2.1.2 Bruk av trådsnellenett

	2.2.2 Ekstra trådsnelleholder
	2.2.2.1 Bruke ekstra trådsnelleholder
	2.2.2.2 Sette inn trådsnelle


	2.3 Montere broderimodulen
	2.4 Broderifot
	2.4.1 Montere broderifot
	2.4.1.1 Montere broderifot med fjær
	2.4.1.2 Montere enkel broderifot

	2.4.2 Velge broderifot

	2.5 Nål
	2.5.1 Montere broderinål

	2.6 Træing
	2.6.1 Forberede træing
	2.6.2 Træ overtråd
	2.6.3 Spoling av undertråd
	2.6.4 Træ i undertråden

	2.7 Velge motiv
	2.8 Broderiramme
	2.8.1 Oversikt broderirammeutvalg
	2.8.2 Velge broderiramme
	2.8.3 Rivbar stabilisering
	2.8.4 Stabilisering som kan klippes bort
	2.8.5 Bruk av spraylim
	2.8.6 Bruk av stivelsespray
	2.8.7 Bruk av strykestabilisering
	2.8.8 Bruk av selvklebende stablilisering
	2.8.9 Bruk av vannløselig stabilisering
	2.8.10 Forberede broderiramme
	2.8.11 Montere broderiramme
	2.8.12 Oversikt over broderifunksjoner
	2.8.13 Velge broderimotivets midtpunkt
	2.8.14 Sentrere broderirammen i forhold til nålen
	2.8.15 Føre broderiarmen tilbake
	2.8.16 Rutenett på/av


	3 Setup-program
	3.1 Broderiinnstillinger
	3.1.1 Innstille overtrådspenning
	3.1.2 Innstilling av maksimal broderihastighet
	3.1.3 Justere broderirammen
	3.1.4 Slå av festesting
	3.1.5 Stille inn trådkutting
	3.1.6 Stille inn broderifotens høyde

	3.2 Velge egne innstillinger
	3.3 Overvåkningsfunksjoner
	3.3.1 Innstille overtrådsovervåkning
	3.3.2 Innstille undertrådsovervåkning

	3.4 Lyd på/av
	3.5 Maskininnstillinger
	3.5.1 Innstille lysstryrke på skjermen
	3.5.2 Kalibrere skjermbilde
	3.5.3 Gjenopprette grunninnstillinger
	3.5.4 Oppdatere maskinens fastvare
	3.5.5 Kontrollere fastvareversjon
	3.5.6 Kontroll av samlet antall sting
	3.5.7 Velge språk


	4 Systeminnstillinger
	4.1 Anvende bruksanvisning
	4.2 Bruk av eco-modus
	4.3 Med «clr» kan alle endringer forkastes

	5 Kreativ brodering
	5.1 Oversikt over brodering
	5.1.1 Velge motiv og skift
	5.1.2 Oversikt redigering av broderimotiv
	5.1.3 Flytt motiv

	5.2 Velge motiv og skift
	5.3 Kontrollere broderingstid/motivstørrelse
	5.4 Regulere hastighet
	5.5 Redigering av broderimotiv
	5.5.1 Oversikt redigering av broderimotiv
	5.5.2 Forstørre motivets visning
	5.5.3 Redusere visning av broderimotivet
	5.5.4 Flytte visning av broderimotiv
	5.5.5 Forskyve broderimotiv i forstørret visning
	5.5.6 Flytt motiv
	5.5.7 Rotere motiv
	5.5.8 Endre broderimotivets størrelse proporsjonalt
	5.5.9 Speilvende broderimotiv
	5.5.10 Kontrollere motivstørrelse og posisjon
	5.5.11 Slette motiv

	5.6 Utarbeide tekst
	5.6.1 Oversikt over broderialfabeter
	5.6.2 Utarbeide ord/setninger
	5.6.3 Redigere ord/setninger
	5.6.4 Bøye tekst
	5.6.5 Endre stingtetthet

	5.7 Kombinere broderimotiv
	5.7.1 Kombinere broderimotiv
	5.7.2 Slette enkeltmotiv

	5.8 Endre farge i broderimotivet
	5.8.1 Oversikt endre farger
	5.8.2 Endre farger
	5.8.3 Endre trådmerke

	5.9 Brodere motiv
	5.9.1 Oversikt over broderimenyen
	5.9.2 Tilføye tråklesøm
	5.9.3 Flytte rammen
	5.9.4 Broderisekvenskontroll ved trådbrudd
	5.9.5 Klippe forbindende sting
	5.9.6 Flerfarget broderimotiv på/av
	5.9.7 Fargeindikator

	5.10 Håndtere broderimotiv
	5.10.1 Oversikt håndtering av broderimotiv
	5.10.2 Skrive over broderimotiv i «Mine motiver»
	5.10.3 Lagre broderimotivet på USB-minnepinnen
	5.10.4 Skrive over broderimotiv i «Mine motiver»
	5.10.5 Overskriv broderimotivet på USB-minnepinnen
	5.10.6 Laste broderimotiv fra Mine motiver
	5.10.7 Laste broderimotiv fra USB-minnepinnen
	5.10.8 Slette broderimotiv fra «Mine motiver»
	5.10.9 Slette broderimotiv fra USB-minnepinne


	6 Brodering
	6.1 Brodere med knappen "Start/stopp"
	6.2 Øke broderihastighet
	6.3 Stille inn overtrådspenning

	7 BERNINA CutWork Tool
	7.1 Montere Cutwork Tool
	7.2 Klipping

	8 Vedlikehold og rengjøring
	8.1 Rengjørings- og pleieintervaller
	8.2 Rengjøre skjermen
	8.3 Rengjøre transportør
	8.4 Rengjøring av griper
	8.5 Smør nålstangen

	9 Feil
	9.1 Utbedre feil
	9.2 Feilmeldinger

	10 Tekniske data
	11 Vedlegg
	11.1 Oversikt over broderimotiver
	11.1.1 Redigering av broderimotiv
	11.1.2 Dekoreringer
	11.1.3 Quiltemotiv
	11.1.4 Border og blonder
	11.1.5 Barn
	11.1.6 Blomster
	11.1.7 Årstider
	11.1.8 Asia
	11.1.9 Sport/hobby
	11.1.10 Dyr
	11.1.11 Cutwork
	11.1.12 Kampanje


	 Indeks

